PRESTACAO DE
CONTAS

INICIO DA EXECUCAO: 27/04/2011
DA EXECUCAO: 30/06/2011

TA 078/11

MANUTENCAO DA ENTIDADE
MAIO 2011



COMITE OLIMPICO BRASILEIRO

TFormulario No. 4

Prestacdo de Contas Pagina 1/1

Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001

Nome da Entidade; Confederagao Brasileira |Modalidade: Tiro com Arco Solicitagao nimero/ano
de Tiro com Arco TA 078/11

Enderego completo: SCS Qd. 01 Bloco 3 n® 16 sala 909 - Ed. Maristels - Asa Sul - Brasilia/DF CEP 70.308-900

4-Telefone (61) 3201-5300  [5.Fax:(61) 3037-3439 6. Email: chtarco@chtarco,org.br [7.cnpu: 68.760.693/0001-54

|Caixa Econémica Federal Conta Corrente No.: 410-9

Agéncia No. 4044

[Tipo de Agdo (indicar uma das agoes abaixo) No. | 1.2 l

1.1. Programas e Projetos de Fom/CT-Centro de Treinamento
1.2. Desenvolvimento ¢ Manut do Desp-Mant.Entidade
2.3.Formagio de Recursos Humanos

3.4. Preparacio Técnica
3.5. Manutengio e L vio de Atlet
4.6. Participaciio em Eventos Desportivos

Titulo do Projeto: MANUTENCAO DA ENTIDADE

Data do Inicio «la Execugéo: 27/04/2011

MAIO/2011 Data do Final da Execugao: 30/06/2011
Data Fornecedor ou Prestador dos Servigos No. Documento Valor Total R$

04/05/11 |SODEXO PIERINA - MAIO 404,80
30/05/11 CENTURY - SERVICOS CONTABEIS 800,00
30/05/11 |CENTURY - SERVICOS EXTRAORDINARIO 180,00
06/06/11 |LOCAWEB 59,00
02/06/11 [SALARIO PIERINA 3.954,36
06/06/11 |FGTS PIERINA 367,08
10/06/11 |TIM 1.110,02
10/06/11 |TIM 411,07
10/06/11 |TIM 571,48
15/06/11 |GVT 990,76
17/06/11 |INSS PIERINA 1.612,64
17/06/11 IRRF PIERINA 426,28
17/06/11 PIS FIERINA 45,89
26/05/11 |SODEXO PIERINA - JUNHO 436,48

Total R$ 11.369,86

Total Recebido RS 12.397,93

Saldo Devolvido R$ 1.028,07

Cidade e data: Brasilia, 03 DE FEVEREIRO DE 2011

Nome e Assinatura do Presidente da Entidade;
Vicente Fernando Blumenschein

Assinatura do responsavel do COB:

1) Havendo saldo a devolver, anexar a prestacao de contas o comprovante do deposito realizado na conta corrente do
LUD com a Liaixa KCONOmICa FOAcTal - Agencia 4U44 - CONLA Lorrente Z2UU-U

P V=2 - TN
Pierina T D'Amico Davagning
Gerente Executiva
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COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formuléario N° 1

Solicitagdo para Aplicagdo dos Recursos Pagina 01/01

Recursos Provenientss da Lel Piva - Lel 10.264/2001 FEDO02320110065
I1.Nomn entidade solicitante: 2.Solicitaco nimero/ano*
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO TAO78/11

3.Endereco completo:

SCS QUADRA 01- EDIFICIO JK, BLOCO D -SAL - ASA SUL - BRASILIA - DF - 70308900

4. Telefone: (61) 3201-5400  [5.Fax: (61) 3037-3439  [6.Email: |7.CNPJ: 68760683000154
[Caixa Econémica Federal 8.Conta Corrente No.: 8. Agéncia Nimero:

104 10-9 LO« .

10.Tipo de Agdo (indicar uma das agbes abaixo) No. [1.2]

1.1.Programas e Projetos de Fom / Pronto Pagamento 3.4.Preparacéio Técnica / CT - Centro de Treinamento

1.2 Desenvolvimento & Manut do Desp-Manut.Entidade 3.5. Manutenc3o e Locomocio de Atletas

2.3.Formagio de Recursos Humanos 4.6.Participag@o em Eventos Desportivos

11.Titule do projeto: 12.Dala do Inicio da Execugdo: 27/04/2011
IMANUTENCAO DA ENTIDADE MAIO 2011 13.Data do Final da Execugdo: 30/06/2011

14.Natureza da Despesa 15.Custo Unitario 16.Total

JENCARGOS SOCIAIS RS 0,00]
DESPESAS COM LIMPEZA E CONSERVACAD RS a.uol
[VALE ALIMENTACAO RS G,OOI
JDESPESAS COM COPIAS E ENCADERNACAO R$ 0,00'
IASSISTENCIA MEDICA R$ U.D{JI
IDESPESAS COM TELEFONE RS O.DDI
IDESPESAS COM CARTORIO R$ O,DOI
IHATERIAL DE INFORMATICA R$ 0,00
lSERVIGOS DE TERCEIROS R$ 0.00
IDESPEsAS COM INTERNET RS 0,00]
EN.ARIOS RS 0,00'

Declaro, para todos os fins de direito que, na presente data, esta Confederagdo nio se encontra em
situagdo de inadimpléncia perante quaisquer Orgéos Publicos Federais, Estaduais ou Municipais, nem
pesam sobre esta instituigéo quaisquer outros fatores impeditivos ao recebimento de Recursos Publicos,
em especial, os provenientes da Lei Federal n® 10.264 de 16 de julho de 2001 (Lei Agnelo-Piva).

|[OUTRAS FONTES DE RECURSOS
Possul fonte de recurso: NAD I l

http://extranet.cob.org.br/formonline/f1/adianta_frm_impressao_solicitacao_f formu]zmo] D%L_) 28;’4:’2011

=3
an ‘

Plenna Ry Am;co
Gerente Executiva




DATA DO CREDITO: 01/05/2011

l

Page 2 of 3

17.Total Geral

R$ 12.397,93

18.Cidade e data: BRASILIA, 27/04/2011
20.Nome e Assinatura do Presidente da Entidade:

Vicente Blumenschein

Este documento fol assinado eletrdnicamente stravis
de Cartiio de Seguranga.

19.Aprovado em: 27/04/2011
21.Assinatura do responsavel do COB:

José Roberto M. Perillier

Este documento foi assinado eletronicaments

{*) Quadro ndmero 2 a ser preenchido pelo COB

http://extranet.cob.org.br/formonline/f1/adianta_frm_impressao_solicitacao_formulariol 2... 28/4/2011

>
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CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QUADRA 01- EDIFICIO JK, BLOCO D -SALA. 111 - ASA SUL - BRASILIA - DF - BRASIL - 70.308-900
Tel.: +55 - (61) 3201-5400 - Fax: +55 - (61) 3037-3439
E-Mail: presidente@cbtarco.org.br - Site: www.cbtarco.org.br

Recibo

R$ 12.397.93

A CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO recebeu do Comité¢ Olimpico
Brasileiro, a importancia supra de R$ 12.397,93 (doze mil, trezentos e noventa e sete reais e
noventa e trés centavos), representada por um depdésito em nossa conta corrente n° 410-9,
Operacao 003 na Caixa Econédmica Federal, Agéncia 4044, para fazer face as despesas abaixo
especificadas no projeto de MANUTENCAO DA ENTIDADE MAIO 2011, cujos documentos
originais de comprovagao do pagamento da despesa, que ficaréo arquivados no COB, deverao
ser remetidos no prazo maximo estipulado dando, desde recebimento, plena, raza, geral e
irrevogavel quitagao.

Rio de Janeiro, 01 de Maio de 2011

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
PRESIDENTE

limo. Sr. Dr. Carlos Arthur Nuzman
M. D. Presidente do COB

Av. das Amériacas, 899

Barra da Tijuca - Rio de Janeiro / RJ

Este documento foi assinado eletronicamente através de Cartio de Seguranga.

http://extranet.cob.org.br/formonline/f1/adianta_frm impressao_solicitacao_formulariol_2... 28/4/2011



CBTARCO

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Brasilia, 04 de Maio de 2011
Oficio 187/11

Ao
Comité Olimpico Brasileiro
Alc Dr. Carlos Arthur Nuzman

Dignissimo Senhor Presidente,

Tem este a finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria a prestagdo de contas
relativas as verbas da Lei Piva liberadas pelo COB no més.

MANUTENGAO DA ENTIDADE MAIO 2011
TA 078/11 R$ 12.397,93

Aproveitamos o ensejo para enviar nossos protestos de elevada estima e

distinta consideragao.

Atenciosamente,

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente

e v+O ECJ-LLJ o
PIERINA TEREZA D’AMICO DAVAGN
Gerente Executi

S e

SCS Quadra 1 — Bloco D n° 28 Sala 111 — Ed. JK — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70306-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — e-mail: btarco.org.br

Enderego eletrnico: www.cbtarco.org.br
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NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE

ﬁlé'élﬁ.ﬁﬁAcAo Dos_SEr;\El(jos E INFORMAGOES RELEVANTES
1 ALIMENTAGAQ 1ARJA 396.00
TX DISPON CREDITO 550\ TAR COBRANCA 3 30

SERVICO ENQUADRADO COMO ADMINISTRAGAD DE CONVENIO
Enlr/Cred 06/05/2011 A Beo/RECEE Vencimenlo 06/05/2011

e

T

| Doe.
Cheque_____
VALOR NAO INCLUIDO NA BASE DE CALLULO
{exceio trbutos tederais)
RS 396,00

AT PSPASER T | corms Ty s
L e et .

0.00 0.00 000

Faliea N° - vator a (At AS F o Pt

925712 RS 404 80

| DGEOWR0Y
i
‘akor pew [ elenan

QUAIFOCENIOS & QuEIi FeHn © S cenlaves

A aulenhodade dests Noba b e’ | loh froca o8 Senngts poderd Ser sonbirrsia
N pageia da | reledura de Taroes na inteone! o | nderego

P www Daruen spogow beole

NOTA FISCAL ELLTRONICA DE SERVICOS

L

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

SECRETARIA DL FINANCAS

' VALOR TOTAL DA NOTA

RECEBEMOS DA EMPRESA SONL X0 PASS DO RRASH SERVIGOS 05 SERVICOS CONSTANTES DESTA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE

Haa Cmasin

’ L - 06/05/2011 08:19 SERVICOS E FATURA
A aulenlicidade desla Nola Fiscal Elefrdnica de Servigos T T e oo
podera ser confirmada na pagina da Prefotura de Baruen i it R | OL;;’;:B o e
na Internct, no Endorego B i ‘ i o ]
<hllp.hwww baruen. sp.gov.br/nle> 1561.8176.8325.1058210-K | Nimars RPS Sénie RPS Dt RPS
az5712 1A O8/052011
FressoceSaves SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS £ COMERCIO S.A. -
Al AMEDA ARAGUAIA 1142 - BLOCO 3
ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR F FMPRES
b()d?x:} CEP 06455-000 - BARUERI - SP
CNPJCPE 69.034 668/0001-56 Inscrigdo Municipal 4.50869-9
Telefone £ -maail
Mw._':n\aﬂur oc Scf;\':r.:-.'. .'_‘.pr.-::.u:q
CONFEDCRACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM 68 760 693/0001 54
el l T —
IR 5C8.1 |
CEP Bawin Catacie .u{-
70308 900 | SETOR COMERCIAL SUL | BRASILIA OF
g
GERENTE FXFCUTIVAGIEH T ARG GRGIW
Diloe DESCrCAD 00 Servn Lo Servepn l LULT ] W umam.)- Wl ‘-uull e
1 AIMINIS T RAGAD DI CONITRATOS LET20821% {200 B.80 8,80

IRRE RECOIHIMENTO FFE TUADQ PELO EMITENTL CONF . IN/SRF 153/87 Q80 13

-310 U fecebimento dos
materiais e/fou prestacgio
de servigos objeto do

Data: O 1 &% 11

Nome: Kari
Assinatura: S tos
' CPF: 963 1%1.021-34

D v, Ges

I55QN devido a: BARUCRI-S5P

LHRCH

Cantagss Apisrrn sbois

1561.8176.8325.1058210-K

Numgry da Nota
002846

Sine da Nota

|
il l




* 1044112 - CONFEDERAGAO BRASILFIRA DE TIRO COM ARCO N° Pagina: i g

SQdG’\.O 68.760.693/0001-54 Data do Pedidu. O2/05/2011 09:38

Relatério de Detalhes do Pedido N° do Pedido: 580950/11

LISTA DE BENEFICIARIOS
Matricula Beneficiario CPF Local do Entrega/Depto
05 PIERINA TEREZA DAMICO DAVAGNING 707.698.7 7168 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Produto Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fls/Qtde VEURit VI. Total
CARTAO ALIMENTACAD " = 2
PASS u a 0 386,00 3486 00
RESUMO DO PEDIDO
Produto Qtd. de ltens Qtd. de Beneheiarios Dt. de Crédito Dt. de Entrega Valor dos Beneficios
gisr;gao ALIMENTACAD ! 1 05052011 09/05/201 1 386,00

Total do Pedido:

Total: 1

’ ar .u.m.;mmentc-} dos
.natenals_ e/ou Prestacao
de servicos objeto do

bresenie documento,

:-—m-_.__f‘ / %r_l A1
Nome: Karin @f_mos
CPF: 963.131 02 24

e

i Assinatyra:

Dog.




# 1044112 - CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

: d N" Pagina: 1
- sodexo 66.760.693/0001-54 Data do Pedido: 02/05/2011 09:38
' o o i P

Relatonio de Resumo do Pedido N®do Pedido: SBUgS0M

TOTAL GERAL POR LOCALIDADE DE ENTREGA/DEPARTAMENTO |

Local Entrega/Depto: PRINCIPAL / PRINCIFAL

Produto Operadora Linha Transporte Qtde Tot Viagem Bis FlsiQtde ViUnit Vi.Beneficio

CARTAOQ

ALIMENTACAQ 0 0 1 386,00 396,00

PASS

Total do Local de Entregal/Depto: 396,00
TOTAL GERAL LOCAL DE ENTREGA/DEPTO: 396,00

TOTAL GERAL DE BENEFICIOS i

Produto Operadora Linha Transporte Qide Tot Viagem Bls FlsiQtde VI.Unit Vl.Beneficios
CARTAOQ

ALIMENTACAO 0 0 1 396,00 396,00
PASS

TOTAL DE BENEFICIOS: 396,00

TAXAS APLICADAS NO PEDIDO
GARTAD Total de
Produto ALIMEN TACAQ DL. Credito: 05052011 Dt. Entrega; 0052011 B ¥ 496,00
oo enelicios:
PASS
Taxa R$/% Valor Aplicado(R$)
TARIFA DF CORRANCA (RS$) 3,30 3,30
TAXA DE DISPONIBILIZACAO DE CREDITO (R%$) 5,50 h,5()
Total de Taxas dos Produto: 8,80

i TOTAL GERAL DO PEDIDO:

Cheq“]e.-——-"‘""#ﬂ‘p

' ..e:slq _u :'et.;t-.:bmsc:ilo i
materiais e/gy Prestacao .

de Servicos opj
presente docum {fto do

i
¥
Data:_()}/ R 144 |
NOl:ne: Kari anto f
Assinatura: 98
 CPF: 963.13 0313 -




Sodexo

Banco ltau SA |341-7]

Pagina | de |

Cedenle

SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S A

Sacado

CONFEDERAGAO BRASILFIRA DE TIRO COM ARCO)

Referéncia

__Recibo do Sacado

IAgencialCodgo do Codente Dala do Documento
2938-6/01455 8

02/05/2011

Nosso Numero
109/20669062-6

Vencimento

C/ Apresentagao

N ° do Documento
11/580950

Aquisicio efetuada através da Web Sodexo Pass
Estabelecimento: SODEXQO PASS DO BRASIL SERV C COM S A/ Referéncia do Pedido 11/580950

Banco Itai SA |341-7|

I ocal de Pagamenio

ATE O VENCIMENTO PAGUE PREFERENCIALMENTE NO ITAL

Cedente
SODEXO PASS DO BRASIL SERV E COM S.A
Data do Documenlo N " do Documenio )
02/05/2011 11/580950
Uso do Banco [Cartewra Espéce
109 R$

\Valor do documento
404,80

Auvdenbicacio Mecdmea R R

Cspéce Doc ceile il do Processamento
DP N 02/05/2011
IQuantidade Vo

Instrugiies (1odas as nformagdes desle blogueto sa0 de exclusiva responsabilidade do cedenta)

Sr. Caixa : Nao receber apos 30 dias da data de processamento.
Sr. Cliente: O pedido somente sera processado apds a confirmagdo do pagamento. A
utiizagdo deste boleto & obrigatdria para a adequada confirmacgdo do pagamento Depasito na
conta corrente sem a devida aulorizagao do cedente, ndo garante a quitacio do débito

Apos 30 dias da data de processamenlo o pedido serd cancelado, sendo necessario gerar

novo pedido e novo boleto

Sacado CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
R SCS. 1 SETOR COMERCIAL §

CEP 70308-900 BRASILIA - DF
CNPJ: 68.760.693/0001-54

uL

SacadoivalistaSODEXOQ PASS DO BRASIL SERV CCOM S A

LS10 v luuebdwnenio ao. _
materiais el/ou prestagac
de servigos objeto do
resen ocu 3
%ata:&fo fm
Nome: Kari tos
Assinatura:_ |

CPF: 963.131028-34

https://pedidos.sodexho.com br/PPW/order/saveContracts.do?contract Accept S

encimania

C/ Apresentacgao

lAgéncia/Codigo do Cedente
2938-6/01455-8

Nosso Numero
105/20669062-6
(=) Valor do documento

404,80
-) Desconto/Abatimento

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Coaigo de Baixa

30 Mecanica  FICHA DE COMPENSACAQ

VN -

ORI

Chetme .. ..

02/05/2011

Q



Intern:et Bank 1 ng:::C:AIXA

CAI“ A

23 Via - Comprovante de pagamento de bloguelo

Via Internel Banking CAIXA

{ Nome:

Conta de débito:

CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

4044 / 003 / 00000410-9

Representagao numérica do codigo de barras:

| 34191.09206

Data do vencimento:
Nome do banco:

valor (R$):

| Data de débito:

Data da operacgao:

Identificacao da operacao:

66906.262937  80145.580009 5

01/06/2011

ITAU UNIBANCO S.A.

404,80

SODLCXO PIERINA

04/05/2011

04/05/2011

49850000040480

Pagina 1 de |

Codigo da operagdo:

Chave de seguranca:

Cperacao reatizada com sucesso

Verifigue em seu extrato @ confirmagao dessa aperacao.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

S0 o P LI e
i HEito gy
materiais e/ou brestacacp

de servj .
€08 objeto ¢
B mento. °

Data:
NOrne > Kar
Assinatura:

rd

CPF: 963.1 1.

I
A i g
Doc.

Cheque_

e e —

https://internetbanking.caixa.gov.br/SHBC/imprime bloqueto. processa

057052011

10



Comprovante de Inscrigdo ¢ de Situagdo Cadastral - Impressdo

@Recﬁtaﬁ!deral

http:ﬁwww.receita,fazenda.gov.brlpreparar[mpressaof’lmprimel’agin...

Comprovante de Inscrigcdo e de Situagio Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificacdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a

RFB a sua atualizagio cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAD A DATA DE ABERTURA
e i COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | o5 0E e
ik CADASTRAL

NOME FMPRESARIAL
SODEXQ PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A.,

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

Ry

CODIGO E DESCRIGAD DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
82.99-7-02 - Emissio de vales-alimentagio, vales-transporte e similares

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

82.99-7-99 - Outras atividades de servigos prestados principalmente as empresas ndo especificadas anteriormente
46.18-4-99 - Outros representantes comerciais e agentes do comércio especializado em produtos nio especificados
anteriormente

CODIGO E DESCRIGAQ DA NATUREZA JURIDICA
2054 - SOCIEDADE ANONIMA FECHADA

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

AL ARAGUAIA 1142 BLOCO 3

CEP BAIRROQ/DISTRITO MUNICIPIO UF
06.455-000 ALPHAVILLE BARUERI SP
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAD CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005

MOTIVO DE SITUAGCAD CADASTRAL

|

SITUACAD ESPECIAL

S e

DATA DA SITUACAQ ESPECIAL

rkm kA

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

0
TITULO
DOC‘___-——'-'-__-_
Chequé_———

Emitido no dia 22/08/2011 as 12:13:17 (data e hora de Brasilia).

© Copyright Receita Federal do Brasil - 22/08/2011

M

22/08/2011 12:14



Y  Nota Fiscal de Servigos

- = Century Solucdes Contabeis 5/5 Ltda. oo

- S Tel: (61) 33210472 DESTINAGAO DO DOCUMENTO
- = ae Fax:(61) 3045-6465 [ usuario FinaL [ remessa
[ ] suBCONTRATAGAD DENWD,\

solugdes contibei

(/G“t“] , SCS Qd. 01 Bloco "C" N® 30 Sala 413
- O5-90M) - Asa S asili: 1* Via Branca - Cliente
CEP: 70.395-90{) - Asa Sul - Brasilia/DF S ke LA
E-mail: century-s-contabeis(@uol com.br 3 Via Azul - Fixa

0382

\
( CF/DF: 07.481.934/00188 | CNPJ: 08.359.117/0001-78 Y oate Lomie Para Emisao: 2210372012 ]

SERVIGO OU DESTINATARIO
?J w0 Papsileia de tivo (om Arco

05" Quada ol , Bigp D , Sala 111 A

Sul

CIDADE”

201-5S400 Rral/ (It

or | Yo208-900

INSC. ESTADUAL

DATA DE EMISSAO

49 1a5 /,7,;9/..{;

m@o_@ﬂs/ 000)-54

DESCR]GMJ

ALlQ.

"—Pl!ggo

Unitério | _ TOTAL

Serl (oS Lontabes prellecdoS

S0 a0

no moe Al Maio 2044

e

/

Yacte Ollmpio

/

i

)

/

To1AL 800,00

DEDUGOES LEGAIS

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL | NAO GERA CREDITO FISCAL DE ICMS DE ISS E DE IPY)

BASE DE CALCULO DO IS8

VALOR DO ISS

o

-
INFORMAGOES COMPLEMENTARES  PROCON/DF - TEL.: 3212.1500 OU 151 - SCS YENANCIO 2000 BI. B60 SI. 240 - 70333-900 - BRASILIAIDF ]

MINHA GRAFICA E EDITORA LTDA-ME - SHC/SW QMSW 02 CONJ. D LT, 004 - Brasilia/DF - Fone: 3344-3317 - Fax: 3342-4582 CF/OF: 07 A03.973/001-19 CNPJ: 03.484.343/000148
02 Bis. 50x3 Vias de 351 a 450 - AwtorizacBo: 1-111-05044/2011

Recebemos de CENTURY SOLUGCOES CONTABEIS S/S LTDA,
os servigos constantes desta Nota Fiscal indicada ao lado.

/ /

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NOTA FISCAL DE SERVICO
Modelo 3

- 0382

DATA DO RECEBIMENTO

. aESin 0 reae
T PECCIUTEND uu

:’neatesnals e/ou grestacaoi

ervicos objeto do TITULQ DO PROJETO
presente docume leEr
gﬂta_.ﬂéj t;n)f [ ] 87'% 1

ome: a Santos os.
Assinatura: Cheque
CPF: 963 [131521-34 !
AN

)



RECIBO DO SACADO

Cobrangca CAIXA

AQUI O BRASIL ACONTECE

Cedente: CENTURY SOLUCOES CONTABEIS Ss
Ag./Cod. Cedenle.  0004.870.00000201-5
Data do Documento: 19/05/2011

Nasso Nimero: 800000000000325-7
N°do Documento.  MAI11/NF382 Asa Sul
Espéeie Doc * DM Cidede: Brasilia - DF
Py N '

e N
Espéein: R$ CEF: T0308-900

Sscadv. 014 - CBTARCO/Olimpico

Enderego: SCS Qid. 1 Bl. B Sala 909 Ed. Mari

Texto de Responsabilidade do Cedente:

16,00 APOS : 30/05/2011 eSO U seleus

0,26 AC DIA

MULTA DE R$:
JUROS DE RS$:

: nanto 'doa
materiais e/ou prestagio

de servigos obj
Presente docum 'E;Le‘to e
Data: 19 J
Nome: 'Karj
Assinaturg: :
CPF: 963.13.01.34

NAO RECEBER APOS 30 DIAS DE ATRASO

Servigos Contabeis executados em
Maio/2011
Conforme Nota Fiscal n.° 0382

e ik
Doc.
Cheque

Vencimento Valor do Titulo Autenticagdo Mecénica

30/05/2011 800,00

CA'X‘ 104-0 | 10490.02015 00048.700009 00000.003251 2 49830000080000

Local de Pagamento Vencimento

%S_AS LOT__ERDCAS. AG.CAIXA E REDE BANCARI_A 30/05/2011 »
Cedente i Agencia/Cod.Codante
CENTURY SOLUCOES CONTABEIS SS " ___0004.870.00000201-5
Data do Documento | N do Docurmento Esoécic iAem Data de Processsments Nossa Nimsro
19/05/2011 M_AH 1/NF382 DM |N 19/05/2011 - 800000000000325-7 .
Lisa do Banco Carteira Quantidads Valor (=)Valar da Documenta

SR KS X ) 800,00

(-} Desconlo

lexto de Responsabilidads do cederiy,
(-} Outras Dedugdesidbatimento )

MULTA DE RS: 16,00 APOS : 30/05/2011

JUROS DE RS: 0,26 AO DIA PP
NAO RECEBER APOS 30 DIAS DE ATRASO () Ouiros Acrsscimos B
E &am-r.c&ba'ado-_ N

Sarcado:  Confederacao Brasileira de Tiro com Arco - 68.760.693/0001-54
SCS Qd. 1 Bl. B Sala 909 Ed. Maristela - Asa Sul - Brasilia-DF
CEP : 70308-900

Sacador/Avalista -

A A

Ficha de Compansagéia
Autenticagdo no verso

1%



Comprovante de Inscri¢do e de Situagdo Cadastral - Impressdo

http://www.receita.fazenda.gov.br/prepararlmpressao/ ImprimePagin...

Comprovante de Inscri¢cdo e de Situagio Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificac@o da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a

RFB a sua atualizagdo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO
08.358.117/0001-78

COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAQ | DATADE ABERTURA
MATRIZ CADASTRAL

26/09/2006

NOME EMPRESARIAL
CENTURY SOLUCOES CONTABEIS 55 LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
CENTURY SOLUCOES CONTABEIS

CODIGO F DESCRIGAQ DA ATVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
69.20-6-01 - Atividades de contabilidade

Nao informada

CODIGO E DESCRIGAD DAS ATVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
224-0 - SOCIEDADE SIMPLES LIMITADA

LOGRADOURD NUMERO COMPLEMENTO

Q SETOR COMERCIAL SUL QUADRA 01 BLOCOC 30 SALA 413

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
70.395-900 ASA SUL BRASILIA DF
SITUAGAQ CADASTRAL DATA DA SITUAGAQ CADASTRAL
ATIVA 26/09/2006

MOTIVO DE SITUAGAQ CADASTRAL

SITUAGAQD ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

e dedededed i

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 07/07/2011 as 09:19:38 (data e hora de Brasilia).

LKA
Doc.
Chegue

© Copyright Receita Federal do Brasil - 07/07/2011

de

M

07/07/2011 09:19
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23 Via - Comprovante de pagamento de bloqueto

Via Internet Banking CAIXA

Nome:

Conta de débito:

CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

4044 / 003 / 00000410-9

Representacdo numérica do codigo de barras:

10490.02015 00048.700009 00000.003251 2  49830000080000

Data do vencimento:

Nome do banco:

30/05/2011

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Valor (R$): 800,00
Identificacdao da operacgdo: CONTABILIDADE
Data de débito: 30/05/2011

Data da operacio: 30/05/2011

Ch

Codigo da operacio: 00266194

ave de seguranca: W10FSRRTM8QTKEHU

Operacao realizada com suce:

SS0.

Verifique em seu extrato a confirmagdo dessa operacao.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva:
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

«S510 O recebimento do:
0800 726 2492 materiais e/ou prestagdo |
de servigos objeto do
presen ocumento.
Data: A Ifz:i
Nome: Karr antos
Assinatura: "
 CPF: 963.1 i1.q21—34

= e

HTULoD 0
A QT
L300,

Cheque

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto.processa 31/05/2011

Is



K

-
. = Century Solugdes Contdbeis $/5 Lida. Nota F'sﬁao"jg: SSemgos
fr ] Tel: (61) 3321-0472 DESTINACAO DO DOCUMENTO
-] . . B Fax:(61) 3045-6465 ] USUARIO FINAL [ Iremessa
nt | [ ] susconTrATAGAG [ JenTraDA
U| y SCS Qd. 01 Bloco "C" N° 30 Sala 413 >
solugdes contabeis CEP: 70.395-900 - Asa Sul - Brasilia/DF | 1*Via Branca - Cliente
y E-mail: century-s-contabeis@uol com br gtﬁ:m?m,lfmrm‘ah 0 3 9 5

( CFIDF: 07.481.934/001-88 | CNPJ: 08.359.117/0001-78 Ium Limite Para Emissao: 22/03/2012 J

V7 Abisao Bas e Ae Tilo om Areo .
&S Qadra 01, Bieco D, Saia 411 A% Suj
((s2orsvo0  Tosnm  WelF oy so
66.)60- M’i/wu-@‘r | /af/aogg
fcfu. Quant. DlascRu;Ao ALla. = e
Keaslo LiJvo D/ Zvio zfizj,
243 ke 2010
Encodeinacao £4.59
To1AL 450,0()
DEDUGOES LEGAIS mummommmm:mmmmnsmmumsmm
BASE DE CALCULO DO ISS VALOR DO ISS

N >
[IHFDRHAGOES COMPLEMENTARES mocnm-m:mz.rmoum-mmucnmmmam-m BRASILIADF ]

MINHA GRAFICA E EDITORA LTDA-ME - SHC/SW QMSW 02 CONJ. D LT. 09A - Bras/lia/DF - Fone: 3344-3317 - Fax 33424562 CF/DF- 07 403.973/001-19 CNPJ: 03.454.343/000148
02 Bls. 5043 Vias de 351 2 450 - Autorizaglio: 1-111-05044/2011

Recebemos de CENTURY SOLUGOES CONTABEIS S/S LTDA,

NOTA FISCAL DE SERVICO
0s servigos constantes desta Nota Fiscal indicada ao lado.

Modelo 3

0395

L il e .
[ DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

~aesto o receuimeﬁto dos
materiais e/ou prestagio
de servigos objeto do

resente doc nto.
gata &‘ﬁ‘ !44

TITULO DO PROJETC
TA_Q

Nome: antos gcu";"""’_ )
Assmaiura padus .
CPF: 963.181.021-34

Nl

lo



RECIBO DO SACADO

Cobranga CAIXA

AQUI O BRASIL ACONTECE

Cadento: CENTURY SOLUCOES CONTABEIS 88
AgfCod. Cedente:  (004,870.00000201-5
Data do Documento: 19/05/2011

Nossa Nomers:  §00000000000338-9
ne do Documento:  MAI11/NF395

Espéuie Duc.

Carteira: SR

Aceite: N

Espécie: RS

Sacado: (14 - CBTARCO/Olimpico

Endersgo. SCS Qd. 1 Bl. B Sala 909 Ed. Mari
Asa Sul

Cidade:  Brasilia - DF

CEF 70308-900

Texto de Responsabilidade do Cedente:

3,60 APOS : 30/05/2011
0,06 AO DIA

MULTA DE R$:
JUROS DE RS$:

NAO RECEBER APOS 30 DIAS DE ATRASO
Registro Livro Diario n° 13 de 2010

Encadernagdo
Maio/2011

< eeslo u n;\.-:-.-mmento“&os
materiais e/ou prestacgdo
de servigos objeto do

presente docu to.
Data: 101 141
Nome: Kari antos

Assinatura:

Conforme Nota Fiscal n.® 0395
R TITULO DO PROJETO CPF: 963.131.
TAQ 1A (44 =
Doc.
Cheque
Vencimento Valor do Titulo Autenticagdo Mecéanica
30/05/2011 180,00

104-0

'CAIXA

10490.02015 00048.700009 00000.003384 5 49830000018000

Local de Pagamenio Vencimenio

CASAS LOTERICAS, AG.CAIXA E REDE BANCARIA 30/05/2011

Cadenta Agencia/Cod. Cedente

CENTURY SOLUCOES CONTABEIS SS ] L e s ~ 0004.870.00000201-5

Uata do Documento | N* do Docurmerito Espécie |Aceile Data de Processamento Nassn Niimero

19/05/2011 | MAI1/NF39 ~ |DM_ N 19/05/2011 800000000000338-9

Uso do Banco [ Carteira Moeda | Quantidade Valor (=) Valor do Dugurnento e
|SR R$ X 180,00

Texto de Responsabiidade do cedente;

MULTA DE R$:
JUROS DE RS:

3,60 APOS : 30/05/2011
0,06 AO DIA

NAO RECEBER APOS 30 DIAS DE ATRASO

{-) Desconto

-} Oulras Dedugdes/Abalimento

{+) Mora/Multa/Juros

(+) Outros Acréscimos

(=) Valar Cobrado

Sacado’  Confederacao Brasileira de Tiro com Arco - 68.760.693/0001-54
SCS Qd. 1 Bl. B Sala 8909 Ed. Maristela - Asa Sul - Brasilia-DF
CEP : 70308-800

Sacador/Avalista «

0Ol

Ficha de Compensagdo
Autenticagio no verso
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Comprovante de Inscrigdo e de Situagiao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de |dentificagéio da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a

RFB a sua atualizagéo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO
08.359.117/0001-78

COMPROVANTE DE INSCRIGCAO E DE SITUAGAQ | DATADE ABERTURA
MATRIZ CADASTRAL

26/09/2006

NOME EMPRESARIAL
CENTURY SOLUCOES CONTABEIS SS LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
CENTURY SOLUCOES CONTABEIS

CODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
69.20-6-01 - Atividades de contabilidade

Nio informada

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
224-0 - SOCIEDADE SIMPLES LIMITADA

LOGRADOURO NOMERO COMPLEMENTO

Q SETOR COMERCIAL SUL QUADRA 01 BLOCO C 30 SALA 413

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
70.395-900 ASA SUL BRASILIA DF
SITUAGAD CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 26/09/2006

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL

LIy

DATA DA SITUAGAD ESPECIAL
sk

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

TITuLQ
Emitido no dia 07/07/2011 4s 09:19:38 (data e hora de Brasilia). TA Q1RO

Doc.
e e e e
Chaque

e s e

© Copyright Receita Federal do Brasil - 07/07/2011

fel
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07/07/2011 09:19
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22 Via - Comprovante de pagamento de bloqueto

Via Internet Banking CAIXA

Pagina | de 1

Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta de débito: 4044 / 003 / 00000410-9

Representacio numérica do cédigo de barras:

L10490.02015 00048.700009  00000.003384 5 49830000018000

Data do vencimento: 30/05/2011
Nome do banco: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Valor (R$): 180,00
Identificacdo da operacio: CONTABILIDADE REG LIVROS
Data de débito: 30/05/2011 _’
Data da operacdo: 30/05/2011
L

Coédigo da operacio: 00266762
Chave de seguranca: 7L4NLVZTMYS1ICN2C

Operacdo realizada com sucesso.
Verifigue em seu extrato a confirmacio dessa operacdo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101 TiTUEC))_EP{FI%EJO

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 b =
Ouvidoria: 0800 725 7474 Doc.
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 3

~5t0 reueuimenio dos
materiais e/ou prestagdo
de servigos objeto do
prasente documento.
Data: O3 1Ox1 1

£y 1T

Nome: Kari ntos
Assinatura;

CPF: 963.13(1.04£1-34

https ://internetbanking.caixa. gov.br/SIIBC/imprime bloqueto.processa

31/05/2011

19



Total da Fatura Anteior Crédito e Pagamentos Cobrangas Total da Fatura
59,00 59,00 59,00 59,00
DEMONSTRATIVO DE LANGAMENTOS
Data : Servico ‘I’;ﬁ""“ de C"W':‘?- Crédito (RS) | Débito (RS)
18/05/11 MS SQL 2008 | 100 MB 05/06/11 04/07/11 30,00
cbtarco.org.br
18/05/11 Hospedagem Profissional | 05/08/11 04/07/11 29,00
cbtarco.org.br
04/05/11 Pagamento Boleto Bradesco 59,00

" SEU CODIGO DE CLIENTE: 132041

" PARA CANCELAR, ENTRE EM CONTATO PELO TELEFONE
** (11)3544-0500 OU CONSULTE O NUMERO DE SUA

" REGIAO ATRAVES DO SITE: .

* ATENDIMENTO.LOCAWEB.COM.BR '

* IMPRIMA A 2A VIA DE SEU BOLETO EM:
i rﬂpu‘!pa_gamento.focaweb.com.bf

*

._...-__oi._C! v iecebunanto dos
materiais e/ou prestacao
de servigos _objeto do
Presente documento. 1
Data: / \ 1/\/\
Nome: Karingre tos
Assinatura:_ | b
| CPF: 963.137 p29.34

ObservagBes hE s OBRIGADA DE EMISSAO DE NOTA FISCAL NOS TERMOS DO DECRETO LE| 406 DE 31/12/1968.
CONDICOES DE CONTRATACAO NOS TERMOS DO CONTRATO PADRAO REGISTRADO NO TERCEIRO CARTORIQ DE REGISTRO
DE TITULOS E DOCUMENTOS DE SAO PAULO SOB O N 8718704 1

0 BOLETO COM A AUTENTICACAO BANCARIA E VALIDO COMO RECIBO.

TITOLO DO PROJETO

TA ﬂ F‘

Doz,

Crogue,
R Bradesco [237-2| 23793.38011 90000.266545 85001.264507 9 49890000005900
ki PAGAVEL PREFERENCIALMENTE EM QUALQUER AGENCIA BRADESCO ITerEaae L enioanon
r'EL“cE:TEfewrwEE; SERVICOS DE INTERNET S 3380-/0012645-4
USO DO BANCO m‘“‘a19 ESPECE RS SRS ——— r _ T s 59,00
INSTRUGOES 21 ABATIMENTC

ATENCAQ OS SERVICOS SERAO DESATIVADOS 5 DIAS UTEIS APCS A DATA DE VENCIMENTO

SR CAIXA O BOLETO SO PODE SER ACEITO ATE 30 DIAS APOS VENCIMENTO

MULTA E MORA POR ATRASO DE PAGAMENTOQ SERAQ ACRESCIDOS NA PROXIMA

..1¢,1mm

FATURA | 414) MULTA | OUTROS RECFRIMENTOS
2o mos
m— ..............
SACAUD:

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QUADRA 01 BLOCO D EDIFICIO JK SALA 111
70308-900 BRASILIA DF

SACADOR | AVALISTA:

TR

Autenticagao Mecanica

FICHA DE COMPENSAGAO

A0
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TR Recrita Federa

Comprovante de Inscri¢do e de Situagdao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagéo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizacédo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMEROQ DE INSCRICAQ i DATA DE ABERTURA
02.351.877/0001.52 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUACAO 2311211997
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
LOCAWEB SERVICOS DE INTERNET S.A.

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
LOCAWEB

CODIGO E DESCRICAO DA ATVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
62.09-1-00 - Suporte técnico, manutengio e outros servigos em tecnologia da informagao

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
204-6 - SOCIEDADE ANONIMA ABERTA

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R ITAPAIUNA 2434

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
05.707-001 VILA ANDRADE SAQ PAULO SP
SITUAGCAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL

ATIVA 27108/2005

MOTIVO DE SITUAGAQ CADASTRAL

SITUAGAD ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

sk drirrirdririen

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.005, de 08 de fevereira de 2010.
Emitido no dia 07/07/2011 as 09:47:10 (data e hora de Brasilia).

TITULOD 10 ﬁTO
TA Q’r%f A
Doz.

O s

© Copyright Receita Federal do Brasil - 07/07/2011

9

lel 07/07/2011 09:47
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CAIXA

23 Via - Comprovante de pagamento de bloqueto

Via Internet Banking CAIXA

Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta de débito: 4044 / 003 / 00000410-9

Representacdo numérica do cédigo de barras:

23793.38011 90000.266545 85001.264507 9  49890000005900

Data do vencimento: 05/06/2011
Nome do banco: BANCO BRADESCO S/A
Valor (R$): 59,00

Identificagdo da operacgdo: LOCAWEB

Data de débito: 03/06/2011

Data da operagdo: 03/06/2011

Coédigo da operacao: 00213482
Chave de seguranga: J4AUGNCEWMLONNEHS

Operacdo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacdo dessa operacio.

s

SAC CAIXA: 0800 726 0101 R - eccpimento dos
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 . vateriais elou prestacao
Ouvidoria: 0800 725 7474 de servicos objeto do
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 presan acumenta.
Data: / 1
Nome: Kari

Assinatura:

1 CPF: 963.131(02

v

Lhegue

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto.processa

10/06/2011 0'2/‘2/



r i(_
RECIBO DE PAGT O. DE SALARIO MENSAL | p— 052011 |
Empresa N |Divisio RH. ]
} ; 0014 CONFEDERACAQ BRASILFIRA DE TIRO COM ARCO '
CBTARCO scs quaora 1 8L0c0 BsaA 909, - Asa suL Fungao
CORRHG MR I R 64 9 | Brasilia DF 70308-900 CNPJ: 68.760.693/0001-54 | GERENTE EXECUTIVO
NOReg. |Chapa |Nome
{00007 |PIERINA TEREZA D AMICO DAVAGNINO
céd, | Descricio | Referéncia | Vencimentos Descontos -
001 | SALARIO NORMAL 30,00 | 3.850,00 '
007 | ANUENIO 1,00 38,50
036 | HORA EXTRA VALOR 700,00
555 | AUXILIO TRANSPORTE 198,00
101 LN.S.S. 11,00 405,86 |
190 LR.R.F. 27,50 426,28
- o810 U ecebimento| dos
Lnatenals_ e/ou prestacao [
© Servicos objeto do
| Presenie documenjo.
Data: /
Nome: Kga t
A s
Assinatura: e
{ CPF: 983.13
|
RESUMO DO Sakirio Base r Sal. Contribuigdo Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 3.850,00 3.689,66 4,786,50 832,14
Base Cal. F.G.T.S F.G.T.S do Més Base CAl, L.R. Liquipo
4.588,50 367,08 4.182,64 ARECEBER 3.954,36
Prosoft Mod-E 19 via/Funciondrio
r :CCHTI - .
RECIBO DE PAGTO. DE SALARIO MENSAL iy 05/2011 |
Empresa = Divisgo R.H.
i 0014 CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
CBTA_RCO SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909, - ASA SUL Fungao
R RN i | Brasilia DF 70308-500  CNPJ: 68.760.693/0001-54 GERENTE EXECUTIVO
N° Reg. |Chapa |Nome
00007 PIERINA TEREZA D AMICO DAVAGNINO
001 | SALARIO NORMAL 30,00 3.850,00
007 ANUENIO 1,00 38,50
036 HORA EXTRA VALOR 700,00
555 AUXILIO TRANSPORTE 198,00
101 | LNS.S. 11,00 405,86
190 | LR.R.F. 27,50 426,28 |
T 00T
1A_O 171
Dec.
Cheque S
RESUMO DO | Saldrio Base | Sal. Contribuicio Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO | 3.850,00 | 3.689,66 | 4.786,50 832,14
Base Cal. F.G.T.S F.G.T.5 do Més Base C4l. LR. LiQuipo
4.588,50 367,08 4,182,64 ARECEBER 3.954,36
L
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO B
Prosoft Mod-E 22 via/Empregador

2

%



CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pégina: 1
Posigio:
03/06/2011

|

CAIXA PROGRAMADO

RELATORIO DE AGENDAMENTOS - PAGAMENTO A FORNECEDOR

_OOQOO DO COMPROMISSO: 078670

NOME: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIR

P e . CREDITO EM CONTA
Agendamento CPFICNPJ
000387 048.164.791-04
000388 006.359.381-54
000389 839.502.227-15
000390 028.557.287-38
000391 061,273.497-88
ERGAMENEO: boc
Agendamento CPFI/CNPJ
000392 020.065.338-51
000393 707.698.771-68
Pag: 1 -

NOME

CAMILA MOURA DA SILVA
CLAUDIA MAIA DE ALBUQUERQUE
RUY RIBEIRO DE CASTRO NETO
MARCELO MELO DA COSTA

LIM HEE-SIK

NOME
MADALENA HISATSUGA
FIERINA D AMICO DAVAGNINO

CONTA CREDITADA

01041.013.000015565-7
01041.013.000016222-0
01244,001.000001758-0
01244.013.000006328-4
01244.001.000002252-5

BCO.AGEN.C/CORRENTE
001.02872.000000305152-8
237.00606.000000096613-4

Li_ r.n.w H%W»W*MO
RLeloN

“hitue

L —

DT CREDITC VALOR  MOEDA
02/06/2011 1.085,32 Real
02/06/2011 2.146,30 Real
02/06/2011 1.849,95 Real
02/08/2011 1.224,16 Real
02/06/2011 7.532,83 Real

SUB TOTAL: 13.839,06

DT CREDITO VALOR  MOEDA
02/06/2011 2.542 14 Real
02/06/2011 3.954 36 Real

SUB TOTAL: 6.496,50

TOTAL GERAL: 20.335,56
) . coanns@l IO G

Lateriais e/ou prestagéo
,de servigcos objeto do

_ prese ocum
{ Data: s 3
i{Nome: Kari

i Assinatura:

' CPF: 863.131.021-34

_ Periodo de 02/06/2011 até 02/06/2011

SITUAGAQ

EFETIVADO
EFETIVADO
EFETIVADO
EFETIVADO
EFETIVADO

SITUACAO
ACEITO
ACEITO

H



CBTARCO

A ERhRa S SAAN kSR AU 28 mabl

Demonstirativae
Encargos sobre APA's @ Salirdos - Maio/2011 - Consolidade

s v

Doc.

e

Cheque

Cod, ; z::I

004 |Dirma Santos

005 |Roberval Santos
013 |Darley Brigues
022 |Evandro Franga
014 |Femando Walff
015 |Oger Pinto

031 |Jener Sato

023 |Henrique Campos
033 |Jose Salviato

CZ4 |Ronaldo Guimaraes

03z _m_da Fauni
Q03 {Marcelo Costa
004 |Ruy Ribeira

008 |Madelena Hisatsuga
012 jCamila Mours
€13 |Claudia Albu

87,70

figis] 515,66 | gm
s 00585 pdpassg]

5,72
9,59
14,28

404,23
715,16
1.085,20

71,83
08,3

28,56
10,84

o

s
"345

i

,313,83
1.335,00
1.335,00

1,338,00

133500  1.965,00
1.338,00 |  1.985,00
1.335,00 |  1.965,00
1,335,00 |  1.965,00

1.335,00
1.483,
6,229,
1.224,
1.848,05
2.542,14
1.08532
2.148,79

£12 .84

]
382672

3 8 O

EESER

3,634 37

(Christian Haensell

Gilsan Alves

Karine Pucei

=
(==

w“

;

wnl
un |

034 |Petra Ruocco
Pacla
Marco

LT P T L

"1 - Resumo - Olin
INSE Seguraccos 4,108,92
INSS Patronal 8.854,55
Tarceiros 1,389,714
SAT 118,02
IRRF sabre saldrias 2.357 .87
IRRF sabre RPA 1,864,74
| FaTs 1,888,45
Fis s/Faha Pagto 235,08
Vale-Transporie 952,00
Contribuigdc Sindical 71,00
Contribuigdc Ass stencial L

AR R

_zmw egurados
INSS Patronal
Terceiros

BAT

IRRF sobre salérios
IRRF sobre RPA
FGTS

Pis &/Folha Pagto
Vale-Transpore
Coniribuicio Sindical

Conirib. Assistencial

INSS Seguradcs
INSS Patranal
Teroeimon

SAT

IRAF scbre saldncs
IRRF nabre RPA
FaTs

Pis s/Folha Pagto
Vale-Transporte
Contribuigfo Sindical

99 15,

g 15,
449,99 362,35
149,99 20,
349,99 TERT
349,59 1516

1.050,00 | 1.750,00
1.050,00 | 1.750.00

_zm § Seguracos
INSS Patronal
Terceiros

m_,._,w

IRRF scbre RPA
FGTS

Pis - Folha Pagto
Vale-Transporte
Contribuigde Sindical

Contribuicdo Assistendial

Confederagdo Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCOC - SCS Qd. 01, Bloce *B", Sala 808, £d, Maristella - Fone: (1) 2201- 5400 - E-mail: cbtarco@cbtarce,org,br



DEMONSTRATIVO

GPS - Gula de Recolhimento Previdéncia Soclal geradas - Maio de 2011,

mp - 0 :
Dirma Santos 405,86 800,00 = -1 1.205,86 | - 1.205,86
Reberval Santos 185,00 300,00 - -
Darley Brigues 168,00 300,00 - - |
Evandro Franga 165,00 300,00 - -
Femando Wolff 185,00 300,00 - -
Oger Pinto 165.00 300,00 . i 3.720,00 - 3.720,00
Jerer Sato 165,00 300,00 - -
Henrgue Campos 165,00 300,00 - -
Jose Salviato 165,00 300,00
Ronaldo Guimaraes 183,33 333,33 - - 516,68 - 515,88
Marcelo Costa 103,08 229,04 88,41 572
Ruy Ribeiro 210,80 38347 111,21 B,58
Madelena Hisatsuga 314,18 571,20 18585 | 14,28 291580 547,08 346288
Camila Moura 88,72 216,81 62,87 542
Claucia Albuguerque 267,29 486,00 14084 | 12,15
Pierina Davagnino | 40586 917,70 266,13 | 2294 1.346,51 286,13 1.612,64
Heesik Lim 405,86 1.917,00 555,93 47,93
Eros Fauni 405,86 | 1.600.00 1 2 RATAEY 00 b e
Christian Haensel 330,00 600,00 - - 930,00 - 930,00
Gilson Alves 37,07 87,41 - - 104,48 -
Karine Pucci 314,16 571,20 165,65 14,30 £089 65 165,64

3 TotalGeral | : Co o iqe01881 ] 183478

an@ ao_sﬁo__n__.._._!._,o 2..__»._ de Junho de 2011,

Brazil World Ranking Toumament Para-Archery 2011

r,.m.._._B i
Femando Waolff
Jener Sato
Ronaldo Guimaraes
Gilson Alves
Alexandre Vecchio
Patra Ruocco




GFIP - SEFIP 8.40

OL-RAZAO SOCIAL/NOME

GRF - GUIA DE RECOLHIME
GERADA EM 01/06/2011

=1 (o T rau.:.-mmeht;“d'
2 i s
’dzatena:s_ e/ou prestacio
€ servigos objeto do
S presente to
= Data: 7 !/“
I2:51:37 Nome: Karj anto
Assinatura: °

CPF: 983.1

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

02-DDD/TELEFONE

(0061) 32015400

|0a-sTMPLES
|

03-FPAS

08-COD RECOLHIMENTO

115

oo

515 1

09-1p RECOLHIMENTO

017980-9

‘US-REHUNERACEO

06-QTDE TRABALHADORES

07-ALTQUOTA FGTS

‘ 68.760.693/0001-54

26.462, 10 8 8
10-INSCRIGAO/TIPO( B ) 11-COMPETENCIA [12-DATA bR VALIDADE
05/2011 07/06/2011

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

J 14 —EHCI;RGUS

2.116,96

858700000219 169601791103

15-TOTAL A RECOLHER

0,00

2.116,96

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/06/2011%*

607533050869 876069200012

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICD
GFIP - SEFIP 8.40

AUTENTICACAO MECANICA

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

GERADA EM 01/06/2011 -

12:11:37

TeERTRS
Doc.
Chegue

01-RAZAO SOCIAL/NOME

03-FPAS 04-SIMPLES

515

CONFEDERACAC BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

02-DDD/ TELEFONE

(0061)32015400

0S-REMUNERACAD

26.462,10

06-QTDE TRABALHADCRES

8

07-ALIQUOTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTO

115

09-ID RECOLHIMENTO

017980-9

10-INSCRIGAO/TIPO( 8 )

68.760.693/0001-54

11-COMPETENCIA

05/2011

12-DATA DE VALIDADE

07/06/2011

13-DEPGSITO + CONTRTB SOCTAL

14-ENCARGOS

2.116,96

1

15-TOTAL A RECOLHER

a,00

2.116,96

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/06/2011*=*

[_asamocoozla 169601791103 607533050869 876069300012

AR AR

AUTENTICAGCAO MECANICA

AN
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CAIXA

23 Via - Comprovante de recolhimento de FGTS

Via Internet Banking Caixa
Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta de débito: 4044 / 003 / 00000410-9

Representacio numérica do cédigo de barras:

858700000219 169601791103 607533050869 876069300012

Cod. convénio: 0179

Data de validade: 07/06/2011
Competéncia: 05/2011

Valor recolhido: 2.116,96
Identificacdo da operacio: FGTS CBTARCO
Data da operagdo: 06/06/2011

Cadigo da operacdo: 00545770
Chave de seguranca: YKZ9L5A29GRX6UQ]

Operag¢ao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmac3o dessa operacdo.

TITULO DQ PROJETO

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 TA_ Q0|11
Ouvidoria: 0800 725 7474 o

Help Desk CATXA: 0800 726 0104 bR

20 o iecebimento dos
materiais e/ou prestagio
de servigos objeto do

Assinatura:
4 CPF: 963.1 5‘

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_gfip.processa 10/06/2011 Q_B



CBTARCO

EE T e T e S

Encargos sobre RPA's e Salirios - Maiai2011 - Consolidado

Demonstrative

Dirma Sanics

Terceiros

1.817,00

S 800,00 i 1.205,85

005 [Roberval Santos 1.500,00 155,00 300,00 i 4650
013 |Dadey Brigues 1.500,00 165,00 300,00 46500
022 |Evandrc Franga 4,500,00 185,00 300,00 485,00
014 [Femnance Wallt 1,500,00 - 185,00 aoc00 488,00
015 |Oper Pinto 1,500,00 - 185,00 306,00 485,00
031 {Jener Sate 1,500,00 - 168,00 300,00 485,00
023 |Henrgue Campos 1,500,00 - 188,00 300,00 465,00
033 |Jose Salviatc 500,00 - LER 300,00 465,00
024 |Ronaldo Guimaraes 555,67 - 8333 33333 516,66
032 |Eros Fauni 000,00 | 1.36443 405 88 1.600,00 p=z %) ERes LS =
003 |Marcelo Costa 14522 - 03,08 22904 | 66.41 §,72 404,23 91,61
004 |Ruy Ribeirc 1,817 34 10,49 210,80 38347 1121 9,89 715,16 153,38
008 |Macelena Hisatsuga 2.856.00 a7 70 314,16 571,20 165,65 14,28 1.085,29 228 48
012 |Camila Moura 084 216,81 6287 542 371,83 3,7
213 |Claudia & 486,00 140,94 12,15 206,39 184,39
CO7 |Pierina c!.wnlr 917,70 266 2294 | 161254 367,08

Hee: 5 2

1145 - . 182,00
19,17 . s 154,00
28,56 . . 28,00
10,84 i 3 28,00
24,30 71,00 : 88,00
45,89 . - 198,00

g CPB | 001 [Christian Heense!|
<

! CPE 030 |Gilson Alves

009 |Karine Pucci

oitiails o

3707 6742 [
31416 | 57120

S e

165,65 1428

5,85 | 4,28

1.085,29
=20

Nome

\ [Famands wieHt

Brazil World Rankin

Emprasa_| Terceiros

Ronalde Guimaraes

| Est |-

- Resuma - Olimpico

INE5 Sequrados
INES Patronal
Terceiros

SaT

IRRF sabre saldrias
IRRF sobre RPA
F3TS

Pis s/Feiha Pagto
Vale-Transporie
Contribuigho Sindical
Contribuigio Assistencial

Confederagdo Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO - SCS Qd. 01,

4,108 92
9.854 55
1.369,14
118,02
2.357 67
1.644,74
1.888 45
238,08
952,00
71,00

. 78,85
. 7TEE5
. 10112
. 3371
. 76,65
- . 78,63
X 350,00 i e e o
i 350,00 :
TN T

g Toumament Para-Archery 201

INSS Patronal
Tercairos

SAT

IRRF sobre salérias
IRRF sobre RPA
FGTS

Pis 8/Folha Pagta
Vale-Transporte
Cantribuiche Sinclcal
Cantrib. Assistencial

_zwm Seguradas
INSS Patronal
Terceiros

SAT

IRRF sobre salérios

IRRF sobre RPA
FQTS

Pls &/Folha Paglo

Vale-Transpans

Cantribuicho Sindical
Contrib. Assistencial

548617

1 mmu oo 1.965,00
1.335,00 1.965,00
1.235,00 1.985,00
1.338.00 1.965,00
1.338.00 1.965,00
1,335 00 1.985,00
1.335,00 1.885,00
1.335,00 1.865,00
1.483,34 2.183.33
6.229,71 | 11.370,29
1.224,16 1.834 51
1.849,95 296955
2,542,114 4.354,02
1.085,32 1.841,42
2148791 274898
3,854 37 723237
f 15.328 88
2.563,08 | 403692
300,01 44156
2.542,14 | 438402
e 515,18
49 515,18
Sm.mo

14 220,77
349,99 £15,15
349 99 15.18
1.050,00 | 1.750,00
1.75C,00

1,050,00

WSS Segurados

INSS Patronal
Terceiros
SAT

5,037,30

11.542 58
1.534 B0

132,31

sobre .-:mq.._..

IRRF sobre RPA
FGTS
Pis - Folhe Paglo

178167
2.116,68
284,62
1.040,00
T1,00

Bloco "B*, Sala 909, Ed. Maristella - Fone: (61) 3201- 5400 - E-mail: chtarco@cblarce org.br



CBTARCO

Contiztmche Masions B 114G SOw ARD

DEMONSTRATIVO

GPS - Guia de Recolliimento Previdéncia Social geradas - Maio de 2011,

3 B . Pa ; SAT R

Dirma Santos 408 86 800,00 - - 1.205.88 -

Roberval Santos 185,00 300,00 - -

Darley Brigues 185,00 300,00 - -

Evandro Franga 185,00 300,00 - -

Femando Wolff 165,00 300,00 - -

Gger Pimo 165.00 300,00 s 7 3.720,00 - 3.720,00

Jener Sato 165,00 300,00 | - -

Hennque Campos 165,00 300,00 - -

Jose SaMato 1€5,00 300,00

Ronaldo Guimaraes 183,33 333,33 - - 516,66 - 518,88

Marcelo Costa 103,08 226,04 86 41 572

Ruy Ribeiro 210,80 383 47 111,21 8,59

Madelena Hisatsuga 314,16 §71.20 185,85 14,28 2.915,80 547 08 3.452,88

Camila Moura BE 72 218,81 62,87 542

Claudia Albuquerque 287,29 438,00 14094 | 1218

Pierina Davagnino 405 86 817,70 266,13 22,94 1.246,51 266,13 1.612,64

Heesik Lim 405,86 1.917,00 565,93 47,93

Eros Fauni 405 86 1.600,00 & * 4.376,65 555,93 4.932,58

Christian Haensell 330,00 600,00 - - 930,00 - 930,00

Gilson Alves 3707 6741 104,48 - 104,48

Karine Pucci |m._ 4,18 571,20 BED 65 165,64 1 .onn_mo
2 “TotalGeral. = = = 6.01561 1.534,78 T 9

GPS com ..___._..n__._.__.is em 20 de Junho de 2011,

Brazil World Ranking Tournament Para-Archery 2011

mﬂﬂw e
Femando Wolff 121,91 -
Jener Sato - 121,91 -
Ronaido Guimaraes - 156,74 -
Gilson Alves - 52.24 -
Alexandre Vecchio - 121,01 -
Petra Ruococa - 121,91 -

3 SR e .nﬁ!@é. T Gl 5
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CAIXA

Comprovante de transferéncia enlre contas da CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

Emitente: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO

Conta origem: 0647 / 003 / 00000420-3

Conta destino: 4044 / 003 / 00000410-9

Nome destinatario: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Valor: R$ 228,48

Identificagdo da operacio: DEVOL. FGTS KARINE

Data de débito: 15/06/2011

Data da operagao: 15/06/2011

Cédigo da operagcio: 00043625
Chave de seguranca: CGSUF33KI8R0O9ZQF

"Quando a data de débito coincidir com dia n3o qtil

€/ou com o Gltimo dia aGtil do ano, a
transferéncia sera feita no primeiro dia Gtil subseq

uente."”

Operacao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operacgao.

«wslo o iecebimento dos
materiais e/ou prestagso
de servigos objeto do

resentie docu nto.
SAC CAIXA: 0800 726 0101 Dt 5’3*: 6?1‘ 144
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 Nome: Karl anios
Ouvidoria: 0800 725 7474 Assinatura: .
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 { CPF. 963.131. -34

085 : Devdurpd Fm;m%mmm(cpas

LA

BUOES o mr———

Cheque,

et

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa 15/06/2011 g/\



B TACAS WA £ 155 5 0m b

Demonstrativae
Encargos sabre RPA's & Salérios - Malei2011 - Consofidado OT_mﬂC@..l.I.l.l...||||..q
5 Ei ] .?3-_3- : ; . : ik

004 |Dirma Santos 405 88 800,0 z 3 i : : 3.313 548617
005 [Roberval Senios 1.5CC 00 - 185,00 300,00 A 455,00 [ H ¥ 1.335, 1.965,00
013 |Darley Brigues 1.5C0,00 - 166,00 300,00 el 455,00 1,335,00 1.965,00
022 |Evandro Franga 1.500,CC - 185,00 300,00 ! kg 485,00 : 1.335,00 1.965,00
01« |Femando Wol#f 1.600,0¢ - 185,00 300,00 465,00 1.335,00 1.965,00
015 |Oger Pinto 1.800,00 - 165,00 300,00 . 3 465,00 : 1.33500 1.965,00
2 031 |[Jener Sate 1.500,00 . 165,00 : 46500 T q 133500 198500
023 |Henrique Campos 1.500,00 . 165,00 465 .00 : i A 133500 1.885,00
032 |Jose Salviato 1.500,00 - 65,00 46500 Rt : 3 4 : 1.335.00 .855,00
024 |Ronaldo Guimaraes 1.666,67 - 83,33 §16,6€ |- e g i £ Bt e 1.483 34 .183,33
033 |Eros Fauni 800000 | 1.35443 | 40588 2.005,86 |maii Bt e e S Yoty RAE 6.229, 11.370,20
002 [Marcelo Costa 1.145.22 - 03,08 404,23 91,81 11,45 - - 182,00 1.224,16 834,51
004 [Ruy Ribeira 1.917,34 10,49 210,80 715,18 153,38 1817 - - 154,00 1.849,95 2.969.55
008 |Madelena Hisaisuga 2,856,00 87,70 | 214186 1.085,20 228 48 28,56 - - 8800 | 254214 4.384 02
012 |Camila Moura 1.084,04 - 8672 371,83 LA | 10,84 - - 88,c0 1.085,32 164142
013 |Claudia Albuguergue 2.430,00 3280 ) 26730 906,39 184,39 24,30 71,00 - 88,00 148 3,746, 68
007 |Fierina Davagning 4.588 50 42827 ] 40588 1,61 367,08 45 B9 -1 - 198,00 1. 7
Hessik X s 15, L]

Empresa

330,00 600,00 f:
337 08 - 37,07 67,42
314,16 571,20

EEL T

230,00 f2 Rk - 2.563.08 4,036,082
104 48 Prsih e Sas e e R 300,01 44155
106528 228,48 28,56 - - BE00| 254214 4.384,02

001 |Christian Haersell

Gilson Alves

Brazil World Ranking

0
15,18
101,12 862
33,71 b 20,77
78,65 E 15,18
7865 b 15,16
e 1.750,00
i 1.750,00

INSS wou_._gn 4,108, 82 123

INSS Patronal 9.854 55 INSS Patronal 1.238 62 INSS Patronal 449,43

Terceiros 1.369 14 Terceiras 18588 Terceiros -

SAT 118,02 SAT 14,28 SAT -

IRRF sobre salérios 238787 IRRF sobre salérios a7.70 IRRF sobre saldfos -

IRRF sobre RPA 1.844,74 IRAF sabre REA 108,92 IRRF sobre RPA -

FGTS 1.888,45 FQTS 22848 FGTS - _wa .os RPA T84,

Pis s/Folha Pagto 238,06 Pis s/Folha Pagio 28,56 Pis WFalha Pagto - FaTs 118,

Vale-Transporte 952,00 Vale-Transporte 88,00 Vale-Transparte - Pis - Folhs Pagto 264,82

Cantribuigho Sindical 71,00 Contribuglio Sindical . Contribuicio Sindica| N Vale-Transporte 1.040,00
o Assistencial - Cantrib. Assistencial Contrib, Assistencial - Contribuigic Sindical

Contribuicho Assistencial

Confederagio Brasileira de Tiro com Arca - CBTARCO - 5CS Qd. 01, Bloce “B", Sala 909, Ed. Maristella - Fone: (61) 3201- 5400 - E-mail: cbtarco@cblarce.org.br



CBTARCO

Lo maliin, o8 nRD COe ARCS

DEMONSTRATIVO

GPS - Gula de Recolhimento Previdéncia Social geradas - Maio de 2011,

1.205,86
Raberval Santos 165,00 - -
Darley Brigues 165,00 . -
Evandro Fran¢a 165,00 - -
Femando Wolff 165,00 - -
Oger Pinto 165,00 i ) 3.720,00 5 4.720,00
Jener Sato 165,00 - -
Henrigue Campos 165,00 - -
Jose Salviato 165,00 |
Ronalde Guimaraes 183,33 - . 518,68 - 516,66
Marcake Costa 103,08 BE 41 572
Ruy Ribeiro 210,80 111,21 9,50
Madelera Hisatsuga 314,16 155,85 1428 291580 547 08 3.452 838
Camila Moura BE.72 62,87 542
Claudia Albuguerque 287,26 140 94 12,15
Pierina Davagnino 405.86 266,13 22,94 1.346 51 268,13 1.612,64
Heesik Lim 405,86 555,93 4793
Eros Fauni 405 88 ! £ 4376 85 555,93 4.932,58
Christian Haensell 330,00 - - $30.00 - 930,00
Gilsan Alves 37,07 - - 104 48 - 104,48
Karine Pucci 314,18 165,65

Total Geral

GPS com ..-:.."__.._."_.t._._s em 20 d

Brazil World Ranking Tournament Para-Archery 2011
o R 2% . o “

il B

@ Junho de 2011,

._um:._m_._n_a u!

Jener Sato

Ronalde Guimaraes

Gilson Alves

Alexandre Vecchio

Petra Ruocco




R

AR AR A

i reccimento dos TITULO P 9r"'T0
materiais e/ou prestacao TA_ !

de s?rwgas objeto do Dec.
pres-ﬁ*u fo.
Data: Oy J' ﬂl /\/\ he “

Nome: Karines Santos
Agsinatura-
CPF: g€

Voed, sem fromteiras.

TIM Celular S.A.

m TIM Celular S A, RECIBO DE ARRECADACAO
CNPJ: 04 206.050/0051-40 :
Inscricao Estaduat  07.445 619/002.79 | Data Doc.: l

EndSIG Sul Quadra 04, Lote 217 0010444129
Asa Sul - Brasilia DF

70610-400
CONFEDERACAOQ BRASIL DE TIRO COM ARCO DF Nimero Fatura 000000568 176255
Cédigo do Cliente: B.600554.11 | Numero da Identificacac: 0059167321
Data de Emissdo 02/06/2011 | Data de Vencimento: 10/06/2011
2° via de lalura Valor 1.110,02

Pagavel em qualquer agéneia, preferencialmente até a data de vencimento.

~ AUTENTICAGAO MECANICA

NOME DO CLIENTE
CONFEDERACAG BRASIL DE TIRO COM ARCO DF

NUME I DIE IDENTIFICAGAC COLIGO DO CLENTE DATA DE EMESSAD | DATA DE vENI IMENTO VALOR
005a167321 5.600554.11 0206/2011 1G/06/20711 1.110,02
VIA BANCD

[ 84610000011-2 ] [ 10020109080-8] [ 0005

T




Comprovante de Inscri¢do e de Situagdo Cadastral - Impressido

de |

http://www.receita.fazenda.gov.br/prepararimpressao/ImprimePagin...

Comprovante de Inscrigao e de Situagdo Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagio da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, pravidencie junto a
RFB a sua atualizagdo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

MAERD R MESCHIGAD COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAOQ | 04T DE ABERTURA
04.206.050/0051-40 14/05/2003

FILIAL CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

TIM CELULAR S.A.

TiTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

CODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL

61.20-5-99 - Servigos de telecomunicagdes sem fio ndo especificados anteriormente

CODIGO E DESCRICAO DAS ATMIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

47.52-1-00 - Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicagio

CODIGO E DESCRIGAQ DA NATUREZA JURIDICA

2054 - SOCIEDADE ANONIMA FECHADA

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

SIG SUL QUADRA 04 217

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
70.310-500 STR INDUST GRAFICAS BRASILIA DF
SITUAGCAO CADASTRAL DATA DA SITUAGCAD CADASTRAL
ATIVA 14/05/2003

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

SITUAGAD ESPECIAL
a2

DATA DA SITUAGCAD ESPECIAL

LIy

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 07/07/2011 as 09:26:40 (data e hora de Brasilia).
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FATURA TELEFONICA Central de Relacionamento com o Cliente
GLOBAL VILLAGE TELECOM LTDA. 103 25
Q SIAISUL Trecho, 03 Lote 1565,1575,1585 - SIA WWW.QVE.Com.
v CEP: 71200-030 - Brasilia - DF i br. S
CNPJ: 03.420.926/0011-04 Insc: Eslt: 07413257/002-91 pagina; 1/8
“n|'”|un”n”nn"ul:Iu“lu”uulnlll g Data de Vencimento Valor a Pagar (R$)
——— CTC CURITIBA PR - OE =
E— =
=———= CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO ] 15/06/2011 990’76
=== SCS QD 01 BL D ED JK SN = | codigo do cliente 9999 8967 9858  DV:0
8 SL 111 AN 11° ANDAR ==| N°do Telefone 6130373439/6132015400
Z=———= ST COMERCIAL SUL = | Periodo de apuragio  27/0472011 a 26/05/2011
Fe— oo | o oot
—_— instalagdo o eral
15062011 Nimero da fatura 0086369505-0
360802329801650000000643693002061 1
OR S
PR RSk T VALIR Histérico de consumo
Plano Contratado / Servigos Mensais
Internet Total utilizado em min:seg
Turbonet Power 10 Mega 89,90 das faturas com vencimento em:
Telefone
Plano Economix Flex 3.000 219,31 Tipo de Ligagio Abril Maio ihe
Total 309,21 Minutos Locais Litilizados 72300 142800 114600
Lig Fes Lig Nac Longa Distancia 31930 407:24 43542
: ; Lig Locais Celular (VC1) 21306 41606 33324
Ligagées Locais Excedentes 0,00 . : )
Ligagdes Nacionais de Longa Distdncia 139,22 Lig Mac LDN VC2nC3 17518 15800 170.24
Ligagées Locais para Celular (VC1) 285,76
Ligagbes Nacionais de Longa Distancia para Celular (VC2/VC3) 256,57
Total 681,55
Servigos Eventuais
Bénus Déb. Autonvatico 100min local fixo-fixo gratis 0,00
Total 0,00
TOTAL GERAL A PAGAR 990,76

@ . seucbhimento dos
.aleriais e/ou prestacio
de servicos objeto do

. oresente do nto.

Daia: / / “!f%
ntos

‘Nome: Karpl
Assinatura:
S F: 363.131.021-34

W OXRAA
Doc.
Chugue_

Dicas GVT: A sua Intemet ndo esta funcionando?
Verifique se todos os cabos estdo conectados. Relire
seu modem da tomada, aguarde alguns segundos,
coloque novamenie ¢ leste a conex3o com a Intemel
Mais dicas em www.gvt.com.brfdicasgvl

*0s codigos de selegao das prestadoras de Longa Distancia sao. 12, 14, 15, 21, 23, 25, 31, 41 e 43. Central de Atendimento Anatel. 1331 (Usudric Geral), 1332 (Deficientes Auditivos) e

Wwww.anatel. gov br,

*Valor minimo do ressarcimento em caso de intsrmupgay do servico de telefonia fixar duracao da inlerr
*Ouvidoria GVT: acesse waw gvt combr ou utilize o Fale com a Quvidoria, pelo fax (41) 3025-2802 e cartas para a Rua lapo, 1408 CEF BOZ15 223, Curitba, Parana

upgio (em minutos) vezes o valor da assinatura, divididos por 43200 minutos (30 dias).

© pagamenta desta fatura nao liqukda débilos pendentes. Em caso de atraso mo p

, Serdo

Nome do Cliente
CONFEDERACAOQO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

==

() - {multa de 2% + 1% de Juros ao més) na fatura seguinte.

o5

Banco Caixa Econémica Federal, Agéncia 4044

Sr. Caixa, favor ndo receber pagamento parcial.

igo para Cadastramento
de Débito Automitico
999989679858-0

[ codige do cliente

9999 8967 9858

Mmero da Fatura

00863655050

Data de Vencimento Valor a Pagar (R§)

15/06/2011 990,76

AT

84600000009 7 90760082099 3 99806798580 O

08636950599 4

36
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Central de Relacionamento com o Cliente

: 103 25
LG, www.gvt.com.br
Chonbe. e o pagina: 3/8
DETALHAMENTO DOS SERVIGOS POR NUMERO TELEFONICO
CONFEDERACAO EBERASILEIRA DE TIRO COM ARCO 61-3037-3439
2/6
Prestadora GVT (contimuagao) ——
Ligagoes Naciomais de Longa Distancia
Data Hora Duragdo Destino Mimer o Tipo Horirio  Aliguota Valor (R$)
29 04/05/2011 19:46:43 00:01:42 SAO PAULO 1137856157 DDD - Ligue Local Reduz i do 25% 0.27 s
30 05/05/2011 08:47.27 00:03:24 RI0 DE JANEIROD 2134335812 DDD - Ligue Local Reduzido 25% 0,565 —
31 05/05/2011 09:11:01  00:03:48 RIO DF JANEIRO 2122587272 DDD - Ligue Local Normal 25% 0,61
32 05/08/2011 10:10°22  (0:01:54 SAO PALLD 1137866757 DOD - Ligue Local Norma| 25% 0,30
33 05/06/2011 10:12:55  00.01:00 SAD PAULD 1137855757 DOD - Ligue Local Normal 25% 0,16
34 05/05/2011 11:58:33  00:02:00 sAD PALLO 1151814139 DDD - Ligue Local Normal 25% 0,32
35 05/05/2011 15:12:53  00:03:48 SAD PALLO 1151614139 DOD - Ligue Local Norma| 25% 0.61
36 05/05/2011 15:40:45  00:01.00 RIO DE JANEIRO 2134335818 DOD - Ligue Local Normal 25% 0,18
37 05/08/2011 16:29:34  00:08:00 SAD PAULO 1121780150 DOO - Ligue loeal Nor ma | 25% 1,30
38 08/05/2011 10:02:25  00:06:54 GOIANIA 6232103460 DDD - Ligue Local Norma| 25% 1,12
39 06/05/2011 10:12:24 00:04:30 RIO DE JANEIRO 2134335511 DOD - Ligue Local Norme | 25% 0,73
40 06/05/2011 10:22:08  00:01:00 GOIANIA 6232103460 DOD - Ligue Local Normal 25% 0,16
41 068/05/2011 11:25:27  00:06:54 RID DE JANFIRD 2134335511 DOD - Ligue Local Normal 25% 1,12
42 09/05/2011 17:16:41 00:02:54 sAD PALLD 1137855757 DoD - Ligue Loecal Nor el 25% 0,47
43 10/05/2011 17:26:00 00:01:00 SA0 PALLO 1151814199 DOD - Ligue Local Normal 25% 0,16
44 11/05/2011 17:29:46  00:03:42 SAD PAULO 1151814199 DD - Ligue Local Norme| 25% 0,60
45 12/05/2011 15:38:44  00:01:00 RIO DF JANEIRO 2134339850 DOD - Ligue Local Normal 25% 0,18
46 12/05/2011 15:51:44  00:03:30 RIO CE JANEIRO 2122626631 DOD - Ligue Local Normal 25% 0,56
A7 16/06/2011 145750 00:04:54 RIO E JANEIRD 2628831 DOD - Ligue Local Normal| 25% 0,79
48 18/06/2011 16:35:10  00:01:00 RIC OF .JANEIRO 2134335511 DOD Normal 25% 0,70
49 18/05/2011 172133 00:01:00 RIO DE JAMNEIRD 2134335834 Don Mo il 25% 0,70
50 18/05/2011 16:04°57/  00:02.38 SAD PALLO 1121780150 DoD Normal 25% 1,83
51 19/05/2011 11:11:38  00:01:36 GOIANIA 6232103460 LoD Normal 25% 1,12
52 19/05/2011 13:12:03 00:02:18 RIO DE JANEIRD 2134335810 03))] Normal 25% 1,62
53 19/05/2011 13:50:42 00:01:00 RIO DE JANEIRO 2126348984 DoD Mo mal 25% 0,70
54 19/05/2011 16°47°18  (0:07:42 GOIANIA 6732103460 DoD Normal 25% 5,42
656 20/05/2011 11:09:04 00:01:00 maTAL B432314783 DD Normal 25% 0,70
56 20/05/2011 15:42:18 00:02:36 SAD PALLO 1151814198 non N erea | 25% 1,83
57 24/05/2011 09:33:59 000606 VITORIA 2733450354 DoD M ma | 25% 0,9
58 24/05/2011 12:00-44 00:01.00 RIO DE JAMNEIRD 2134335810 oo Normal 25% G,70
59 75/05/2011 15.03:24  00:01:06 GOIANIA 6232103460 DoD Normal 25% 0,77
B0 25/05/2011 16:33:03 00:03:36 SAD PALLO 1151814199 non Mo mea | 25% 2.53
61 26/05/2011 09:37:43 00:09:00 RIO DE JANEIRD 2121057930 Doo Normal 26% 6,34
62 26/05/2011 15:38:22  00.01:06 RIO L JANEIRD 2134335813 oo Normal 25% 0,77
SUBTOTAL 49,57
Ligagoes Locais para celular (vc1)
Data Hora Duragio Destino Ndmero Tipo Hordrio  Aliquota valor (R$)
63 27/04/2011 14:09:28 00:01:00 LIGAGAD CELWLAR ARFA 61 6192387177 VC1 CLARD Nor mal 25% 0,84
64 27104/2011 17.02:21 00:01:06 LIGAGAD CFIULAR AREA B1 6181443511 VC1 TIM Mo e | 25% 0,83
. B8 ZB/04/2011 09:59:3%7 00:01:00 LiGAGAO CELLLAR AREA 61 6184560995 Vel BrT GSM Mo me | 25% 0,84
66 28/04/2011 10:58:33 00:01:00 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6192093445 VC1 CLARO Normal 25% 0,84
67 28/04/2011 17:05.51 00:02:06 LIGAGAD CELLLAR AREA B1 6102023445 VC1 CLARD Normal 25% 1,77
B8 29/04/2011 13:10:12 00:01:00 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6102023445 VC1 CLARO o mea | 258% 0,84
69 29/04/2011 13:12:38  00°00:30 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6192455333 Vel TIM Normal 25% 0,84
70 29704/2011 13:25:24 00:01:00 LIGAGAD CCLULAR AREA 61 6192023445 VC1 CLARO Normal 25% 0,84
71 29/04/2011 15:09:58  00:01:00 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6192023445 vel aaro Normal 25% 0,84
720210512011 11:09:30  00:01:12 LIGAGRO CELULAR AREA B1 6193019724 Vel CLARD Normal 25% 1,01
73 02/05/2011 15:12:40 00:01:08 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6192331535 VC1 CLARD Norma 25% 0,93
74 03/05/2011 16:19:10  00:03:12 LIGAGAO CELULAR AREA 61 B1BS505677 Vel Ber Normal 25% 2,70
75 03/05/2011 18.04.08 00:05:24 L1GAGAO CELILAR AREA 61 6184115867 VvC1 BrT GSM Rexhus i do 20% 4,20
/6 04/05/2011 09:46:40  00:01:00 LiGAGAO CELULAR AREA 61 6199706717 Vel CLARD Normal 25% 0,84
77 04/05/2011 09:48:24  00:02:24 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6199706717 Vel CLARD Normal 25% 2,03
78 04/05/20117 10:43:57  00:02:18 LIGAGAD CEIULAR AREA B1 6185107082 vC1 BT GSM Normal 25% 1,94
79 04/05/2011 11:04:24  00:01:00 LIGAGAD CELLLAR AREA 61 B178130042 VC1 Outras Operadoras Normal 25% D.flg. e—
B0 04/05/2011 11:11:38  00:01:00 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6178130346 vC1 outras Operadoras Normal 25% D88
81 04/05/2011 12:36:19  00:01.00 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6178116810 VC1 Outras Operadoras Normal 25% 0,84
B2 04/05/2011 12.37:43 00:01:00 LiGAGAO CFLLLAR AREA 61 6184166889 VC1 BrT GSM Mo ma | 25% 0,84
83 04/05/2011 14:15:15  00:01:06 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6192459333 Vel TiM Normal 25% Qug (e
B4 04/05/2011 14:39:11  00:01:00 LICAGAD CELULAR AREA 61 6184334606 Vel BrT GsM Normal 25% 0,84
85 04/05/2011 14:51:32  00:03:12 LIGAGAD CELULAR ARFA 61 6192296107 VC1 CLARD Norma | 25% 2,70
86 04/05/2011 15:41:49 00:01:42 LIGAGRO CELULLAR ARCA 61 6199054480 Vel vivo Norma | 25% 1,43
87 04/05/2011 16:42:07 00:02:36 LIGAGAO CELUAR AREA 61 6192387177 VC1 CLARD Normal 25% 2,20
B3 04/05/2011 16:45:36  00:01:00 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6192387177 VC1 CLARD Normal 25% 0,84
89 04/05/2011 16:57.07  00:01:12 LiGAGAD CELULAR AREA 61 61923871, vel R0 Norma | 25% 1,01
%0 04/05/2011 17:15:22  00:01:18 LIGAGAO CELULAR AREA 61 61997067+ VC1 CLARD Normal 25% 1,10
91 04/05/2011 19:01:17  00:01:42 LICAGAO CELULAR AREA 61 B192204085 VC1 cLaRo Reduzido  25% 1,32
92 05/05/2011 11:28:48  00.01:24 LIGAGAD CELLLAR AREA 61 B1B4560095 VC1 BrT GSM MNormal 25% 1,18
53 05/06/2011 17.51:55  00:01:00 LIGAGAD CELLLAR AREA 61 6182163247 Vel TIM Norma| 25% 0,84
54 06/05/2011 19:03:59  00:01:24 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6184026569 Vel BrT GSM Reduzido  25% 1,08
9 0B/05/2011 09:06:54  00°01:08 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6178116810 VC1 Outras Operadoras Normal 25% 0,93
96 06/05/2011 12:23:35  00:01.00 LIGAGAD CELULAR AREA B1 6199706717 VC1 CLARD Normal 25% 0,84
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DETALHAMENTO DOS SERVIGCOS POR NUMERO TELEFONICO
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 61-3037-3439
416
Prestadora GVT (continuagdc)
Ligagoes Maciomais de Longa Distancia para Celular (VC2/vC3)
Data Hora Duragao Destino Nimero Ti Hordrio  Aliquota valer (RS)
185 19/05/2011 10:01:18  00:15:54 LIGAGAD CELULAR AREA 10 1978256204 VC3 - Fixo para Movel Normal 25% 24 .46 2 —
166 20/05/2011 11:23:49  00:11:30 LIGAGAD CELLLAR AREA 19 1993631300 Vel - Fixo para Movel Normal 25% LrA%: < F—
167 20/06/2011 15:01.80 00.02.42 LIGAGAD CELULAR AREA 19 1993631300 VC3 - Fixo para Movel Moo e | 26% 415
168 20/05/2011 16:23:40  00:01:42 LIGAGAD CFILLAR AREA 21 2181837930 VC3 - 'Fixo para Movel Normal 5% 2,61
169 23/05/2011 14:26:12 00:02:06 LIGAGAO CELLLAR ARCA 21 2181837930 VC3 - Fixo para Movel Nor ma | 25% 3.3
170 24/05/2011 18:18:55  00:02:42 LICAGAO CELULAR AREA 11 1193107812 VC3 - Fixo para Movel Reduzido 25% 3.9
11 26/06/2011 11:52:32 00:01:00 LIGAGAD CELLLAR AREA B2 6296055438 VC2 - Fixo para Movel Ner mei | 25% 1,53
172 25/05/2011 11:52:53  00:01:24 1I1GAGAD CELLLAR AREA B2 6296054038 VC2 - Fixo para Movel Normal 25% 2,15
SUBTOTAL 142,97
ToTAL 375,63
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 61-3201-5400
4/6
Ligagbes Locais
SUBTOTAL 0,00
Ligagoes Nacionais de Longa Distancia
Data Hora Duragio Destino Nimero Tipo Horirio  Aliquota valor (R$)
173 27/0412011 11:59:41  00:01.00 CAMPINAS 1932121739 DD - Ligue Local Normal 25% 0,16
174 271042011 12:00:30 00:03:36 CANPINAS 1932121739 DD - Ligue Local HNor me 25% 0,58
178 2770412011 12:05:10 00:01:00 CAMPINAS 1932121739 DD - Ligue Local Normal 25% 0,16
176 27/04/2011 14:05:56  00:03:18 RIO DE JANEIRO 2134335812 DD - Ligue Local Normal 25% 0,53
177 27/04/2011 15:53:23  00'27:08  ITAIPUACU 2126384242 DBD - Ligue Local Normal 25% 4,40
178 28/04/2011 15:09:41  00.01.00 RIO DE JANEIRO 2134336818 DD - Ligue Local Norma | 25% 0,16
78 29/04/2011 15:50.22 00:02:00 sAaD PALLO 1151814199 DOD - Ligue Local Normal 25% 0,32
180 02/05/2011 10:01:08  00:03:42 SAD PALLO 1121780150 DOD - Ligue Local Normal 25% 0,60
181 02/05/2011 13:26:49  00:38:24 SAO PALLO 1121780150 DOD - Ligue Local hor el 25% 6,24
182 02/06/2011 16,3826 00:15:48 RIO DE JANEIRD 2134335813 DOD - Ligue Local Nor mea 5% 2,57
183 02/05/2011 18:27:03 00:03:48 SA0 PALD 1151814199 DD - Ligue Local Reduzido 25% 0,61
184 03/05/2011 10:37:21  00:01:30 GOIANIA 6232103460 DD - Ligue Local Normal 25% 0,24
185 03/05/2011 15°47°38  00.01:30 SAO PALLO 1151814199 DD - Ligue Local Nor sl 5% 0,24
186 04/05/2011 12:10:51 00:01:00 RIO DE JANEIRO 2126348984 DDD - Ligue Local Norma | 25% 0,16
187 04/05/2011 14:23:41 00:01:36 RIO DE JANEIRO 2122626631 DOD - Ligue Local Morma 25% 0,28
188 04/05/2011 15:05:15 00:01:00 RIO DE JANEIRO 2122626631 mon - Ligue Local Hor me | 25% 0,18
189 04/05/2011 16:02:40  00:05:36 SAD PAULD 1151814199 DoD - Ligue Local Nor el 25% 0,91
190 04/06/2011 19:38:03  00:02:18 SAD PALLO 1137855757 DO - Ligue Local Reduzido  25% 0,37
191 04/05/2011 19:44:38 00:01:00 saD PALO 1137855757 DOD - Ligue Local Reduz ido 25% 0,18
192 05/05/2011 09:10:29 00:01:00 RIO DE JANEIRO 2125574264 DDD - Ligue Local Hormal 25% 0,18
193 05/05/2011 14:10°3  00:01:18 SAO PAWLD 1151814199 DD - Ligue Local Nar e | 25% 0,21
194 (06/05/2011 15.17.04 00:03:18 saD PALLO 1151814199 DoD - Ligue Local Normal 25% 0,53
185 05/05/2011 15:37.07  00:01:00 SAO PALLO 1121780150 DOD - Ligue Local Normal 25% 0,18
196 05/05/2011 15:38:01 00:02:00 SA0 PALLO 1121760150 oD - Ligue Local Norme | 25% 0,32
197 05/05/2011 15:47:00 00:07:42 SAD PALLD 1121780150 DDO - Ligue Local Normal 25% 1,25
198 05/06/2011 16:10.13  00:04:18 SAD PAULD 1121780150 DDD - Ligue Local Normal 25% 0,69
199 09/05/2011 15.56:16  00:07:54 SAD PALD 1121780150 DOD - Ligue Local Normal 25% 1,28
200 09/05/2011 17:04:43 00:01:00 SAO PALO 1137855757 DoD - Ligue Local Nor ma| 25% 0,16
201 09/05/2011 171128 00:01:00 SAD PALLD 1137855757 DOD - Ligue Local Normal 25% 0,16
202 (8/05/2011 17:14:28  00:01:00 SAD PALLO 1137855757 DDD - Ligue Local Normal 25% 0,16
203 12/05/2011 14:10:55  00:02:36 GOIANIA 6232103460 DD - Ligue Local Normal 25% 0,42
204 13/05/2011 16:35:02 00:01:06 SAO PALO 1121780150 00D - Ligue Local Mo msa | 25% 0,17
205 16/06/2011 12:05.49 00.03:42 sa0 PALO 1121780150 0D - Ligue Local Normal 25% 0,80
206 18/05/2011 12:35:15  00:06:06 RID DF JANEIRD 2134335810 DD - Ligue Local Normal 25% 0,99
207 18/05/2011 16:35:37 00:04:30 RIO DE JANEIRD 2134335511 non Mormal 25% 3T
208 17/05/2011 11:25:69  00:01:00 GOIANIA 6232103460 DoD Narmal 25% '+ 7+
28 WI0I2011 18:15.05 00:01:30 GoIANIA 6232103460 [5.53] Normal 25% 1,06
210 18/05/2011 16:20:42  00:01:06 SAO PAULO 1121780150 Doo Norma! 25% i
211 19/05/2011 11:20:58 00:04:08 SAO0 PALLD 1121780150 oo Moo rea | 25% 2,83 ——
212 19/06/2011 12:24:15  00.01.00 SAD PAULO 1121780150 (5.5.5] Normal 25% 0,70
213 19/05/2011 13.18:49  00:01:00 RIO DE JANEIRD 2134335818 DOD Normal 25% 0,70
214 19/05/2011 14:42.09 00:09:30 GOIANIA 6232103460 Don Norma | 25% 6,69
215 19/05/2011 16:58:47 00:05:18 RIO DE JANEIRO 2134335813 DoD ormea | 25% 373 T
216 19/05/2011 17:32:52 00.23.42 RIO DE JANEIRD 2134335813 Doo ormal 25% 16,70
217 19/05/2011 18:10:43 00:01:12 RI0 DE JANEIRO 2134335818 oD Reduzido 25% 0,84
218 20/05/2011 11.37.37 00:07:18 SA0 PALLD 1133923025 DoD o mea | 25% 5,14
219 20/05/2011 17:07:23  00:05:30 GOIANIA 6232103480 DoD Mormal 25% 3,87
220 24/06/2011 15:38:35  00:03:30 RIO DE JANEIRO 2134335813 oo Normal 25% 2,48
7221 24/06/2011 18.44.40  00:06:36 RIO DF JANEIRO 2134335810 oD Reduzido  25% 4,65
222 24/05/2011 19:35:00  00:01:00 SAO PALLO 1144851937 Do Reduzido 25% 0,70
223 25/05/2011 09:46:55  00:01:00 GOIANIA 6232103460 DoD Nor | 25% 0,70
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Prestadora GVT (continuagao) e
Ligagoes Locais para Celular (VC1)
Data Hora Duragio Destino Nimero Tipo Horirio  Aliquota valor(R$) —
297 26/06/2011 09:46:36  00.01.00 LIGAGRO CRLULAR ARFA G1 6192387177 vC1 CLARD Normal 26% D5  —
293 26/06/2011 11:27:56  00:01:12 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6191981128 Vel CLARD Normal 25% 1,01
204 26/05/2011 15:08:568 00:01:00 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6186162112 VC1 BrT GSM Normal 25% 0,84
SUBTOTAL 102,67
Ligagdes Nacionais de Longa Distancia para Celular (vc2/vc3)
Data Hora Duragao Destino Nimero Tipo Horirio  Aliguota valor (R$)
205 27/04/2011 11:54:0/  00:01:00 LIGAGAO CELULAR AREA 66 6681159626 VCZ2 - Fixo para Movel Normal 25% 1,53
206 28/04/2011 09:21.29 00:01:24 LIGAGRD CRILLAR AREA 62 6281837915 VC2 - Tixo para Movel Nor mal 25% 2.5
297 28/04/2011 10:55:04  00:05:30 LIGAGAO CELLLAR AREA 19 1983631300 V3 - Fixo para Movel rormal 25% 8,46
208 28/04/2011 16:51:48 00:08:48 LIGAGAD CELULAR ARCA 31 3185538430 VC3 - Fixo para Mavel Normal 25% 13,54
209 29/04/2011 14:34.20 00:03°06 | IGAGAD CELULAR AREA 19 1993831300 VC3 - Fixo para Movel Normal 25% 4,76
300 02/05/2011 09:11.34  00.18.12 LIGAGAO CELLLAR ARFA 19 1993631300 VC3 - Fixo para Movel Normal 25% 28,00
A1 03/06/2011 19:44:58  00:01:24 LIGAGAO CELLLAR AREA 19 1983631300 VC3 - Fixo para Movel Reduzido 7% 1,80
302 04/05/2011 09:58:41 00:01:30 LIGAGAD CELULAR AREA 31 3193134625 VC3 - Fimo para Movel Normal 25% 2,30
303 04/05/2011 16:51:40  00:03:54 LIGAGAD CFLLLAR AREA 19 1993631300 vC3 - Fixo para Movel Normal 25% 6,00
304 04/05/2011 17:35:30  00:02:00 LIGAGAO CELULAR AREA 19 1963631300 VC3 - Fixo para Movel Normal 25% 3,07
305 06/05/2011 13:18:46  00:01:30 LIGAGAD CELULAR ARCA BB BBUUB7BB33 VG2 - Fixo para Movel Normal 25% 2,30
306 0B/05/2011 16:24:15  00:01:00 LIGAGAD CELULAR AREA 11 1184566629 VE3 - Fixo para Movel Marmal 25% 1,53
307 06/05/2011 18:08:52  00:01:42 LIGAGAD CFILLAR AREA 31 3193134625 VC3 - Fixo para Movel Redhuz 1o 5% 1,95
308 09/05/2011 16:33:53 00:02:12 LIGAGAO CELULAR AREA 11 11915622882 VC3 - Fixo para Movel Mormal 25% 3,38
g 13/06/2011 1/:06:33 00:03:00 LIGAGAO CELULAR AREA 19 1993831300 VC3 - Fixo para Movel Normal 25% 4,81
310 17/05/2011 14:00:37 00°01:00 LIGAGAD CELULAR AREA 31 3199773494 VC3 - Fixo para Movel Normal 25% 1,53
311 17/05/2011 14:04: 44 00:01.30 LIGAGAO CELLLAR ARFA 31 3199773494 VC3 - Fixo para Movel Normal 25% 2,30
312 18/05/2011 09:30:28  00:01:00 LIGAGAO CELULAR AREA 19 1993631300 Ve3 - Fixo para Movel Normal 25% 1,59
313 18/05/2011 11:11:43  00:02:24 LIGAGAD CELULAR ARCA '3 1993631300 VC3 - Fixo para Movel Normal 25% 3,89
314 18/05/2011 14.05.35  00-01°00 LIGAGAD CELULAR AREA 51 3196773494 VC3 - Fixo para Movel Normal 25% 1,53
315 19/05/2011 13:54:30  00:04.30 LIGAGAO CELULAR AREA 21 2187320575 VC3 - Fixo para Movel Normal 25% 6,92
316 26/05/2011 14:10:03  00:07:06 LIGAGAD CELULAR AREA 43 4396528106 VC3 - Fixo para Movel Normal 25% 10,92
SUBTOTAL 113,60
TOTAL 305,92
TOTAL DA NOTA FISCAL DA GVT 950,76

Reservado ao Fisco

638e.335a.5984.a066.fbed.998c.7473 . 4aad

Base de cilculo: 853,28

TOTAL GERAL A PAGAR

Aliquota: 25%
A GVT contribui ¢/ ™ do valor de servigos de Telecom ao FUST e 0,5h ao FUNTTEL sem repasse ao consimidor.

valor do 10Ms: 213,32

990,76
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R rectaresen

Comprovante de Inscrigéo e de Situacido Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificacio da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizacdo cadastral.

: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRICAO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | DATADE ABERTURA
T - CADASTRAL 08/0872000
NOME EMPRESARIAL
GLOBAL VILLAGE TELECOM LTDA.

I m'um DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

CODIGO E DESCRICAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
61.10-8-01 - wwm«mamw -8TFC

Emmamzssmm
Nio informada

CODIGO E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADOURD NUOMERO COMPLEMENTO

Q SIA/SUL TRECHO 03 LOTE 1566, 1575, 1585 PARTE

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPI0 UF
71.200-030 SIA BRASILIA DF
SITUACAO CADASTRAL DATA DA STTUACAQ CADASTRAL

ATIVA 0311/2005

MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL [ DATA DA SITUAGAD ESPECIAL |

Aprovado pela Instrugio Normativa RFB n® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 7/6/2011 as 10:49:24 (data e hora de Brasilia).

-\'

T 0%3? [

L} o
Voltar I Chrue

© Copyright Receita Federal do Brasil - 07/06/2011

http://www.receita.fazenda. gov.br/prepararimpressao/ImprimePagina.asp 7/6/2011



1* via SRP

22 vig CONTRIBUINTE

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SAF
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SQCIAL - INSS

3-CODIGO DE PAGAMENTO (2100

4 - COMPETENCIA 05/2011

5 - IDENTIFICADOR

68.760.693/0001-54

1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / ENDEREGO / TELEFONE 6 - VALOR INSS 1.346,51
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QD 1 BL B SALA 909 FONE: (061) 3201-5400 2
INSS/EMPR.: PIERINA 5.
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR DE OUTRAS
(Uso exclusivo do INSS) 0706/t ENTIDADES 266,13
ATENGAO: E vedada a utilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor 18- AT/ AL EA K
inferior ao estipulado em Resolugdo publicada pela SRP. A receita que resultar valor JUROS
inferior devera ser adicionada a contribuigio ou importancia correspondente nos meses
subsequentes, até que o total seja Igual ou superior ao valor minimo fixado. 11 - TOTAL 1.612,64

12 - AUTENTICAGAO BANCARIA

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRF
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

3 - CODIGO DE PAGAMENTO |2100

4 - COMPETENCIA 05/2011

5 - IDENTIFICADOR

68.760.693/0001-54

1 - NOME OU RAZAO SOGIAL / ENDEREGO / TELEFONE 6 - VALOR INSS 1.346,51
CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QD 1 BL B SALA 909 FONE: (061) 3201-5400 i
INSS/EMPR: PIERINA 8-
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR DE OUTRAS 3 -
(Uso exclusivo do INSS) 20706720131 ENTIDADES i
ATENGCAO: £ vedada a utilizacio de GPS para recolhimento de receita de valor 10-ATM/MULTA E
Inferior a0 estipulado em Resolugdo publicada pela SRP. A receita que resultar valor JUROS
inferior devera ser adicionada & contribuigdo ou importdncia correspondente nos
meses subsequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. 11 - TOTAL 1.612.64

~testo O recebimento dos

Materiais e/oy prestacao

de servigos objeto do
t

presente

Data ; fs
Nome: Karj

Assinatura: ; s

12 - AUTENTICAGAO BANCARIA

TITULO DO ETO
TA O?‘E‘:‘O}\A
Dee.
Chaque_

Y
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CAIXA

22 Via - Comprovante de pagamento de Guia da Previdéncia Social

Via Internet Banking CAIXA
Documento pago dentro das condicdes definidas pela portaria MPAS NR. 375, de 25/01/2001

| Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
]
| Contz de débito: 4044 / 003 . 00000410-9
| MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS ||03- CODIGO DE 2100 |
- INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO NACIONAL - INSS PAGAMENTC —  §
|04- COMPETENCIA || ~05/2011 |
eaeuewsd sacilt GUIA DA PREVIDENCIA 50(;1M_ Gps {os- IDENTIFICADOR ilss:'sosgaooozsﬂ
[01- NOME OU RAZAO SOCIAL/ENDERECO/FONE ~ lio6- VALOR DO INSS || 1.346,51 |
i CONFED BRASIL TIRO COM ARCO (07 I ]
s 08 I ]
02- VENCIMENTO B 09 VALOR DE OUTRAS 266,13
_ (uso Fxclusivo INSS) |§ |l ENTIDADES
S —— e e
ATEN(;AO JUROS

E vedada a utilizac3o de GPS para recolhimento de receita de valor
inferior estipulado em Resolugao publicada pelo INSS. A receita que
resultar inferior devera ser adicionada a contribuigdo ou |mppr§ancna 11- VALOR TOTAL
! correspondente nos meses subsequentes, até que o total seja igual
ou superior ao valor minimo fixado.

i
i

12- AUTENTICACAO EANCARIA!
CEFIC 17062011 404400300000410 863625

Identificacao da operacgdo: GPS PIERINA ; !
Data da operacio: 17/06/2011

"
Codigo da operagao: 00863625 I
Chave de sequranga: S51EHSXWTZURPZEP ' J,'

Operacao realizada com sucesso. _ "
Verifigue em seu extrato a confirmacido dessa operacio.

SAC CAIXA: 0800 726 0101 OO{?erm fTO
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 TF\

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 Chequa

~w2sto ¢ recebimento dos
materiais e/ou prestagio
de servigos objeto do
presente d to.

Data: i
Nome: Ka
Assinatura:;_]
. CPF: 963.131.

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime gps.processa 22/06/2011

Ha
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Demonstrativae

Encargos sobre RPA’s e Saldrios - Maio/2011 - Consolidado

TITULO

o= L4V i

g

O:macm

|.|l|..|l|||||..

e —

005 |Roberval Santos f
013 |Darley Brigues 2 165,00 300,00 ;a 0o
022 |Evandrc Franga x 165,00 300,00 465,00

.500, 185,00 300,00 485,00
015 |Oger Finto 500, 165,00 300,00 465,00
031 |Jener Sato 500, 165,00 300,00 455,00
023 |Henrique Campos 1.500,00 185,00 300,00 465,00
033 |Jase Salviato 500,00 165,00 300,00 £ 455,00 |2
024 |Renalde Guimaraes 556 67 = 18333 333,33 | i 516,66 [
032 |Eros Fauni 000,00 | 1.36443 405 86 1.600,00 frric ) 2,005,86
003 |Marcelo Costa 145,22 - 103,06 229,04 66,41 872 404,23
004 {Ruy Ribeiro 1.817,34 10 48 210,90 383 4T 11,21 9,59 715,18
008 |Madelens Hisatsuga 2.856,00 87.70| 314,18 571,20 165,85 1428 | 1.085.20

1.084,04 - 88,72 218,81 6287 542 371,83

. 430,00 3290| 26730 486,00 140,94 12,18 08,3
oou Pierina Davagnino .588 50 42637 86 917,70 286,13 94 £12 B4
010 [Hes m 585,00 | 1,800,231 1.817,00 9267
T N o R 1= X .

T

11,45 re % 182,00
19,17 H - 154,00
28,56 - 88,00
10,84 . - 88,00
24,30 71,00 - 88,00
45,89 p - 198

. 7

488,17
7.335,00 | 1,665,
133500 | 196500
1233500 | 196500
133500 | 1.965.00
133500 |  1.965,00
133500 | 1.968,00
1.335,00 1.965.00
133500 |  1.96500
148334 | 2.18333
5.229,71 | 11.370,29
224,78 1.834,51
184995 | 296955
2542,14 | 4354,02
108532 |  1.641,42
214879 | 3.748.90
395437 723837
75.328,68

i

Name

Christian Hagnsail

Gilson Alves

Karine Fucci

Cod.

— Nome

" Brazil World Ranking Touma

imm m.nc_.- o8
INES Patronal
Terceiros

SaT

IRRF sobre salkrios
{RRF sobre RPA
FGTS

Pis e/Fotha Pagto
Vale-Transporte
Confribuicio Sindical

Confaderacéo Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO - SCS Qd.

164474
1,888 45
236 06
652 00
7100

Contribuiciio Assistencial

1.400 00

014 |Femando Wolft 38325 - 43,26 78,85

031 |Jener Sato 363,25 - €326 78,55

02¢ |Ronaldo Guimaraes S0S 61 - 5562 101,12 famazis:
030 |Gilson Alves 162 53 ” 18,54 33,71 b
025 |Alexandre Vecchio 39328 - 3,26 76,65 |
034 |Petra Rupcco 383 23 - £3,256 78,55 F

Paola 1,400 00 350,00 B S
350,00 :

resa ._.nao.au SAT

e kt..ﬂ...

INSS Patronal
Terceiros

SAT

IRRF sobre salérios
IRRF sobre RPA
FGTS

Pis s/Folha Pagio
Vale-Transporte
Cantribuigho Sindical
Cantrit. Assistencial

1.208,62

165,85

14,28

ar.7o IRRF sobre saldrios
106,92 IRRF sobra RPA
228,48 FGTS

28 56 Pis w/iFoiha Paglo

88,00 Vale-Transporte

4 Confribuicin Sindical

Conlrib. Assistencial

INSS Patronal 1

Total do INSS . -

RAF scbre salanios |
IRRF scbre RPA

FGTS

Pis - Folha Pagto
Vale-Transporie

G igdo Sindical

B0 Assistencial

;.»-
1.634,80

01, Bloco "8%, Sala €09, Ed. Maristella - Fone: (81) 3201. 5400 - E-mall: cbtarco@chtarco,org.br

43
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DEMONSTRATIVO

GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Social geradas - Maio de 2011,

bt Sritlc INSS

_Patronal |

Dirma S 800,00 - 1,205,86

Roberval Santos 300,00 -

Darley Brigues 300,00 -

Evandro Franga 300,00 -

Fernando Wolff 300,00 -

Qger Pinto 300,00 ] 3.720,00 | A 3.720,00
Jener Sato 300,00 -

Henrique Campos 300,00 .

Jose Salviato 300,00

Ronaide Guimaraes 333,33 - - 516,66 - 516,66
Marcale Costa 226,04 66 41 5,72

Ruy Ribeiro 38347 111,24 9,50

Madelena Hisatsuga 571,20 185 65 14,28 2,915,860 547,08 3462388
Camila Moura 218,81 8287 542

Claudia Albuquerque 486,00 14094 | 12,15

Pierina Davagnino 917,70 256,13 22,94 1.346 51 266,13 1.612,64
Heesik Lim 1.917.00 55593 47,83

Erng Ca] 1.600.00 > 5 4.37€,85 55593 493258
Christian Haensell 60C,00 - - 930,00 - 930,00
Gilson Alves 87 41 104 48 - 104,48

Karine Pucci

ral

1.08

e 20

M.

Jener Sato

Ronaldo Guimaraes

_Gilsor Alves

Alexandre Vecchia

Fatra Ruocco

b



_1*Via

Aprovado pels NVRFS ! TOW2007

PERIODO DE APURAGAQ S
MINISTERIO DA FAZENDA 02 ; 31/05/2011
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL |3 NUMERO DO CPF OU CNPJ
55%° Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais 68.760.693/0001 '5'51__ -
(4 CODIGO DA RECEITA
DARF 0561
(05 NUMERO DE REFERENCIA
01 NOME / TELEFONE
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO [ baTA oE vencmenTo
61-3201-5400 B 20/06/2011
IRRF S/SAL: PIERINA (07 VALOR DO PRINGIPAL
426,28
DARF valido para pagamento até 20/06/2011 P PEONEAMLTA
Domicilio tributario do contribuinte: 0,00
BRASILIA (09 VALOR DOS JUROS E/OU
NAO RECEBER COM RASURAS ENCARBONTL - SRR 9,00
Auto-Atendimento Versdo 4.29.48.9701 - opgdo 1 - DLL versdo 1.3 1 0 VALOR TOTAL 426,28
85690000004-8 26280064117-3 11687606930-7 00105611151-9 11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1% e 2 vias)
Aprovado pela INRFB n* 736/2007 2 Via
: PERIODO DE APURAGAD
MINISTERIO DA FAZENDA 02 . 31/05/2011
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL (03 NUMERO DO CPF OU CNPJ
£ Decumento de Arrecadagio de Receitas Federais 68.760.693/0001-54
(04 CODIGO DA RECEITA
DARF e
(05 NUMERO DE REFERENCIA
01 NOME / TELEFONE
CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO (06 DATA DE VENCIMENTO i
61-3201-5400 20/06/2011
IRAF S/SAL: PIERINA (07 VALOR DO PRINCIPAL
426,28
DARF valido para pagamento até 20/06/2011 08 VALOR DA MULTA
Domicilic tibutédno do contribuinte: 0300
BRASILIA (09 VALOR DOS JUROS E / OU
NAO RECEBER COM RASURAS oo i s 0,00
Auto-Atendimento Versdo 4.29.49.9701 - opgo 1 - DLL verséo 1.3 B0 WO TN, 426,28
85690000004-8 26280064117-3 11687606930-7 001056111519 11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Soments nas 14 ¢ 2! vias)

cortar nesta linha

DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e efetue o pagamento na reds bancaria autorizada.

. =0imento dos

- ~t&@flais  e/ou prestagdo

de servigos objeto do
g'present oC

1 Data:{ﬁ_ﬂ' to.’ /\/\

§N0me: Kar antos
Assinatura: :
, oPF: 962131 .021-34

g

TiruLo 0JETO
m_o3 47
Qg, i

Cheque

49



In te-rnet----bank ing CAI: XA

CAIXA

23 Via - Comprovante de pagamento de tributos federais

Via Internet Banking Caixa

Pagina 1 de 1

"

Nome: CONF BRAS DC TIRO COM ARCO

Conta de débito: 4044 / 003 / 00000410-9

MINISTERIO DA FAZENDA |l02- PERIODO DE APURACAO ” 31/05/201 li
SECRETARIA RECEITA FEDERAL DO - S | —— T
03- NUMERO DO CPF QU CNPJ1{{68.760.693/0001-54
BRASIL _
4- CC A RECE
Documento de Arrecadacio de Receitas Federais WA= SR SN TN H 05611
DARF 05- NUMERO DE REFERENCIA
01- NOME / TELEFONE ioe— DATA DE VENCIMENTO ” 20/06/2011}
e T — :
CONFED BRASIL TIRQO COM ARCO / 61-32015400 !07' VALOR DO PRINCIPAL “ RS 426,28
) ATENCAO " l08- VALOR DA MULTA I R$ 0,00]
E vedado o recolhimento de tributos e contribuicbes e s
administrados pela Secretaria da Reccita Federal cujo valor [{09- VALOR DOS JUROS/ ! } R$ 0,00
total seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situagdo, adicione | ENCARGOS DL-1.025/69 |
esse valor ao tributo/contribuicdo de mesmo cédigo de periodos i ] :
subsequentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. Eflu- VALOR TOTAL i R$ ‘1?5f23J
WEC e L D ]
11- AUTENTICACAO BANCARIA
CEFIC 17062011 404400300000410 00463912

Identificagdo da IRRF PIERINA

operacao:
Data de débito: 17/06/2011
Data da operagao: 17/06/2011

Codigo da operacao: 0046

Chave de seguranca:

JE7CMVYYE92HAG49

3912

Documento pago dentro das condigoes definidas pela IN/RFB N.° 736, DE 02/05/2007.

Operacao realizada com sucesso.

Verifique em seu extrato a confirmacéo dessa operacdo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

TITULO DO PROQJETO
Tszﬁg_% i Elﬂ

tioc.
Cheque

——iia

sosiD o recebimento dos

materiais el/ou presia
de servigos objeto

Data:

Nome: Ka

Assinatura:
i CPF:963.1

1

cao
do

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime darf . processa

22/06/2011

o
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CBTARCO Doc.
i Cheque

Demonstirative T

Encargos sobre RPA's @ Salérios - Maloi2011-C lidad

8 MName
004 [Cirma Sanios
Roberval Santos
Carley Edgues
Evandra Franga
Femandeo Wolff
Oger Pinto
Jener Sate
Henrique Campos : :
Jose Salvialo 500, o 3 A
Renaldo G L : e | 616,66 |
Eras Fauni . . E P LA 5 | 2,005,86 |5
Marcelo Costa 145 ¥ 404,23
Ruy Ribeiro 817, ¥ . 715,16
Madeleria Hisatsuga 856, ; 1.085,29
Camila Moura ¢ X 371,83
Claudia Albugu & "
Pierina Davagninc § 61284 | 36708 |

emanda Wo
Jener Sata
Ronalda Guirmaraes
ilson Alves
Alexandre Vecchia
Peira Ruocca
Paala

- Resume o - Resumo TN g
INSS Seguradas 4108 B2 INSE Seguradecs 1,23 egura 037,
INSS Patronal §.854 55 INSS Patronal 1.238 62 INSS Patronal 449,43 INSS Patronal 11.542 89
Terceiras 1.2689,14 Terceira 164,68 Tercelros - Tercairos 1.834.80
SAT 118,02 SAT 1428 SAT . SAT 132.31
IRRF sobre salérios 238787 IRRF sabre saléras a7 IRRF sabre salarios . Total do Sl asaree
IRRF sobre RFA 1.644 74 IRRF sabra RPA 106 62 IRRF sabra RPA - | sobre saldrios 7.445 38
FGTS 1.588 45 FGTS 228 48 FGTS - IRRF sobre RPA 175167
Pis s/Folha Pagto 236,06 Pis s/Falha Pagto 28,56 Fis s/Folha Pagta - FGTS 211885
Vale-Transporie 52,00 Vale-Transporte 88,00 Vale-Transporte - Pis - Folha Pagto 264 63
Contribuigéa Sindical 71,00 Contribuicho Sindical - Contribuicio Sincical - Vale-Transparie 1.040,00
Contribuiclio Assistencial - Contrib. Assi ial - Conirib. Assistendial - G ¢do Sindical 71,00
Cantribu Assistencial -

Cenfederagio Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO - SCS Qd. 01, Bloco *B", Sala 909, Ed. Maristella - Fone: (61) 3201- 5400 - E-mail: chtarcog@cbtarca org.br

ha



CBTARCO

DEMONSTRATIVO

GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Social geradas - Maio de 2011,

Dirma Santos 405,86 - - 1,205,885 - 1.205,86

Raberval Santos 165,00 - -

Darley Brigues | 18500 .

Evandro Franga 165,00 - -

Fermnando Wolft 165,00 - -

Qger Pinto 185.00 i y 3,720,00 - 3.720,00

Jener Sato 165,00 - -

Henrique Campos 165,00 - -

Jose Salviat | 165,00

Ronalda Guimaraes | 183,33 - - 518,66 - 516,66

Marcelc Costa | 103,08 86,41 572

Ruy Ribeiro _ 210,80 111,21 9,59

Madelena Hisatsuga 314,16 18585 | 14,28 291580 547,08 3.452,88

Camila Moura _ 88,72 82,87 542

Claudia Albuguerque | 28729 140,94 | 12,15

Pierina Davagnino [ 405,86 266,13 22584 1,346,651 286,13 1.612,64

M.Mwu_mﬁﬂ _" MM_MM Way] e 437865 555,93 4.932,58

Christian Haensell | 330,00 - - 830,00 - 930,00

Gilson Alves | - - 104,48 - 104,48

Karine Pucci | 18585 | 14,30 % 1,088,29
; 2 | : TR 1 41 - 39

num ne_.._.ﬁ-_._n_a._._s am 20 n.-.-.._ __.z_n de u__".__._ 1.

Jener Sato
Ronaldo Guimaraes
Gilsan Alves
Alexandra Vecchio
Petra Ruocco

hg



1 Via

_Aprovado pela INRFB n* 736/2007
5 MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
*” Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais

02 PERIODO DE APURAGAQ

31/05/2011

03 NUMERO DO CPF QU GNPy

68.760.693/0001-54

04 CODIGO DA RECEITA

DARF T 8301
=3 05 NUMERO DE REFERENGIA
01 NOME / TELEFONE
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 0B DATA DE VENGSIEITG ﬁ
61-3201-5400 24/06/2011
PIS S/FOLHA: PIERINA 07 VALOR DO PRINCIPAL
45,89
DARF viélido para pagamento até 24/06/2011 08 VALOR DA MULTA
Domicilio ributdrio do contribuinte: 0,00 |
BRASILIA 09 VALOR DOS JUROS E / OU
NAO RECEBER COM RASURAS __SHEMGoS DL - 108 0,00
Aute-Atendimento Versao 4.29.48.9701 - opgao 1 - DLL verso 1.3 10 VALOR TOTAL 45.89

85650000000-0 45890064117-6 51687606930-8 0018301

T Ty

1151-2

Tl

11 AUTENTICAGAO BANGCARIA (Somente nas 110 22 vias)

~— corlar nesta linhg ——0nw

2 Via

Aprovado pels INRFE n® 736/2007
gk MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadagio de Receitas Federais

02 PERIODO DE APURAGAD

31/05/2011 —’

(3 NUMERO DO CPF OU CNP.

68.760.693/0001-54

DARF L —i
(05 NUMERO DE REFERENCIA
01 NOME / TELEFONE
CONFEDERAGCAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 06 DATA DE VENCIMENTO
61-3201-5400 24/06/2011

04 CODIGO DA RECEITA

PIS S/FOLHA: PIERINA

45,89
DARF vilido para pagamento até 24/06/2011 08 VALOR DAMULTA

Domicilio tributaric do conribuinte: 0,00
BREIA 09 VALOR DOS JUROS E 7 0U

NAO RECEBER COM RASURAS ENCARGOS DL - 1,025/69 0,00
Auto-Alondimento Vers3o 4.29.49.9701 - 0pgdo 1- DLL versgo 1.3 10 VALOR TOTAL 4589

07 VALOR DO PRINGIPAL

5650000000-0 45890064117-6 51687606930-8 0018301

LT

1151-2

M

11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 11 g 22 vias)

© covlar nesta linha

DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontithadas e efetue o Pagamento na rede bancaria autorizada. J

MESI0 U fewcoiImMento m&os
Mmateriais e/ou prestagio
de servigos objeto do

presente documento.
Data: 1O / I‘{ \

Nome: Karin ntos
Assinatura: 2
CPF: 963.131 02 34
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I'n-tE rnet:::Bank 1 nG ~ C-AlxA

CAIXA

22 Via - Comprovante de pagamento de tributos federais

Via Internet Banking Caixa

Pagina 1 de |

Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
4044 / 003 / 000004109

Conta de débito:

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA RECEITA FEDERAL DO

31;05/2911|

’oz~ PERIODO DE APURACAQ H

[03— NUMERO DO CPF OU CNPJ”6&?60.693/90{)1-54i

BRASIL
2 2 . [04 CODIGO DA RECEITA 8301!
Documento de Arrecadacao de Receilas Federais || e i
DARF 05- NUMERD DE REFERENCIA
01 NOME / TELEFONE |06~ DATA DE VENCIMENTO I 24/06/2011
CONFED BRASIL. TIRO COM ARCO / 61-32015400 |0?- VALOR DO PRINCIPAL [] R$ 45,89
_ ATENCAQ [ns- VALOR DA MULTA H R$ 0,00
E vedado o recolhimenta de tributos e  contribuigtes |
administrados pela Secretaria da Receita Federal cujo valor 09- VALOR DOS JURQS/ R$ 0,00
total seja Inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situacdo, adicione ENCARGOS DL-1.025/69
esse valor ao tributo/contribuicdo de mesmo codigo de periodos
subsequentes, até que o total seja iqual ou superior a R$ 10,00. [1“' VALOR TOTAL “ R$ 45,89
11- AUTENTICACAO BANCARIA
CEFIC 17062011 40440030000041(1 90463875

Identificacdo da

o PIS PIERINA
operacao:

Data de débito: 17/06/2011

Data da operacdo: 17/06/2011

Cédigo da operagao: (00463875
Chave de seguranca: YAE255R1ZF2FSPG)

Documento pago dentro das condicées definidas pela IN/RFB N.? 736, DE 02/05/2007.

Operacdo realizada com sucesso.

Verifigue em seu extrato a confirmagdo dessa operagao.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime _darf.processa

OB TLE
Doc.
Chagu

~weSlo o teuummantd dos
materiais e/ou prestacgio
de servigos objetoc do

presente 3
Data: I_]q
Nome: Karj antos
Assinatura: ;

CPF: 963.1

22/06/2011
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Demonstrativo

Encargos sobre RFA's » Salirios - Maio/2011 - Consclidado

.jchmeWWJm%mﬂo

TA
Dec.

Chegue

] Dirma Santos

{Rcberval Santos
Darley Briguss

Evandro Franga -
Femanda Wolft 1.500 00 .
Cger Pinta 1.500.00 -
Jener Satc 1.500,00 -
Henrigue Campos 1.500.00 -
Jose Salviate 1.500.00 -
Ronalde Gui 66657 -
Eros Faun 000,00 | 1.36443
Marcals Cesta 14522 -
Ruy Ribeiro 1917 34 10,48
Madelena Hisalsuga 2.855,00 8770
Camia Moura 1.084 04

Claudia Albugu

548617

1.663 00
1.965,00
1.988,00
1.988,00
196500
1.968,00
1.965,00
1.968 00

2.183.33

- LI

Christian Haensell

330,00

Gilson Ales

arcy €742 porsiisn

31408 | 571,20
-+

——

- Brazll World:Ra

sor Alves

Algxandre Vecchio

THES Segu

INSS Patronal 9,854 55
Terceiros 1.389,14
SAT a2
IRAF sobre saldrios 2,257 87
IRRF sobre RPA 184474
FETS 1,888 48
Pis siFalha Paglo 236 04
Vale-Transporte 952,00
Conlribuigio Sindical 71.00
Conlribui Assistenciz| =

Tados 4.108,82

Confederagio Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO - SCS Qd. 01, Bloco "B", Sala 90¢, Ed, Maristella - Fene: (81) 3201- 5400 - E-mail: chtarco@cbtarco

PR

930,00
R senind 104,
18565 | 1428| t0es20| 22848 2856
e LTI 7 E

- -

11.370,28
1.834,51
2,969,55
435402
1.641,42
174858
72383
18,328

44156
4.384 02

W Rewre

: - i -

INSS Segurados INSE Seguradas

INSS Patronal INSS Patronal

Terceiros Terceircs

SAT - SAT

IRRF sobre saldrios 87,70 IRRF sabre salérios - ctal de

IRRF sobre RPA 108,82 IRRF sobra APA - A48,

FGTS 22848 FGTS - IRRF sobre RPA 1.751,87

Pis s/Folha Pagio 28 56 Pis s/Folha Pagto - FGTS 2.116,95

Vale-Transporte 83,00 Vale-Transporte - Pis - Folha Pagto 264,62

Contribuglo Sindical . Contribuigiio Sindical - Vale-Transporie 1.040,00

Contrib. Assistencial - Conrib. Assistencial - Ci w0 Sindical 71,00
Contribuicio Assistencial -

.org.br

w3



no.c.iﬂro ety # ) gﬁ D

DEMONSTRATIVO

GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Soclal geradas « Malo de 2011,

Dirma Santos

Roberval Santos - - |

Darley Brigues - -

Evandro Franga - -

Fermando \Wolff - -

Oger Pinto 5 G 3.720,00 - 3.720,00

Jener Sato - -

Henrique Campos - -

Jose Salviato

Ronakio Guimaraes - - 516,66 - 516,68

Marcalo Cosla 68 .41 872

Ruy Ribeiro 111,21 8,58

Madelena Hisatsuga 165,65 14,28 291580 54708 3.462,88

Camila Moura 62,87 542

Claudia Albuquerque 14094 | 12,15

Pierna Cavagning 266,13 22,84 1.346, 51 266,13 1.612,64

PN Lo el 4.376,85 565,93 493258

Eros mmc_.—_ - -

Christi ] . = 930,00 | = 930,00

Gilson _.p_doa | - - 104,48 | - 104,48

Karine u_..cn_ _ 165 85 14,30 §99.65 B85 64 1.085,29
hRE s ] ll._—-..l. 183478 .:Udﬂ.ull

GPS com _._n__..i.._,o -_._. uu n_a .__..____w_o de 2011,

min__ World Ranking Toumnament Para-Archery 2011

mo_.:mauo <<n_4 1

Jener Sato - 121,91 - 121,91
_Renaldo Guimaraes - 158,74 - 156,74

Gilson Alves - 52,24 - 52,24

Alexandre Vecchio - 191 - a1

Petra Ruocco - 1,91 - a1
b T 898 61 - 694,61




Protocolo de Envio de Arquivos
Conectividade Social

Prezado Cliente CENTURY SOLUCOES CONTABEIS SS - 010835911700017800,

Seu arquivo rt14kmgv4lkitpn00004.sfp foi armazenado na caixa postal da funcionalidade

SEFIP/REV, na Caixa Econfmica Federal, no dia 03/06/2011 as 14:38.

O nimero deste Protocolo de Envio de Arquivos é 79A12C61.BF5E426F.A1CFB57A 4E0DD352.

Este numero € sua garantia do recebimento do arquivo pela Caixa Econdmica Federal, para posterior
tratamento.

Sendo detectadas ocorréncias impeditivas para o seu processamento,

nota explicativa sera enviada para a sua Caixa Postal.

Informagdes Complementares:

NRA:Kmgv4LkiTpN0OQ004

Base de Processamento: BR

Municipio de apresentagdo da RE: Brasilia/DF
Competéncia : 05/2011

Atengéo: Este Protocolo de Entrega de Arquivos ndo garante a legitimidade do contetido
das informagdes.
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Gestdo Pessoal LISTAGEM DE ATUALIZAGOES SALARIAIS Hora de emissdc: 15:19:50 Data de emissdo: 31/05/2011 Folha: (0001
Empr. /Funciondrio Motivo Funcgio CBO Dt . Aumento
Divisdo de RH Saldrio Anterior Valor Salario Responsdvel
0014/0C003 - MARCELO MELO DA CCSTA 001 Dissidio Coletivo ZELADCR 5141-2C 01/05/2011

1.044,00 1.111,86 00004 - CARLOS EDUARDO
0014/0C004 - RUY RIBEIRO DE CASTRO NETO 001 Dissidio Coletivo AUX. ADMINISTRATIVO 4110-0% 01/05/2011
1.782,50 1.898, 36 00004 - CARLOS EDUARDO
0014/0C007 - PIERINA TEREZA D AMICO DAVAGNINO 001 Dissidio Coletivo GEEENTE EXECUTIVO 1421-0% 01/05/2011
3.500,00 3.850,00 00004 - CRRLOS EDUARDO
0014/0C008 - MADALENA HISATSUGA 001 Dissidio Coletivo ASSIS ADMINISTRATIVOQ 4110-10 01/05/2011
2.400,00 2.556,00 00004 - CARLOS EDUARDO
0014/0C009% - XARINE SANTOS PUCCI 001 Dissidio Coletivo ASSIS FINANCEIRA 4110-10 01/05/2011
2.400,C0 2.556,00 00004 - CARLOS EDUARDO
0D14/0C012 - CAMILA MCURA DA SILVA 001 Dissidio Coletivo AUX DE ESCRITORIO 4110-05 01/05/2011
1.000,0C0 1.065,00 00004 - CARLOS EDUARDD
0014/00013 - CLAUDIA MAIA DE ALBUQUERQUE 001 Dissidio Coletivo AUXILIAR FINANCEIRO 4131-10 01/05/2011

2.130,C0

00004 - CARLOS EDUARDO

RET (o I .ﬁ(ﬂc_:._mlﬁc dos

i 12 Tan i1

materiais e/ou prestagéo
de servigos objeto do
presenie.docu 0.

Data: ﬁ,@lh Ey .&l.
Nome: Ka ntos

Assinatura:
CPF: 963.1%1.021-34
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MINTSTERIC DA FAZENDA - MF DATA: 03/06/2011
GFIP - SEFIP 2.40 (02/10/2009) TABELAS 28.0 (24/01/2011) HORA : 14:30:31
PAG : 0col
COMPROVANTE DE DECLARACAC DAS CONTRIBUIGOES A RECOLHAER A PREVIDENCIA SOCIAL E A OUTRAS ENTIDADES E FUNDOS FOR FPAS
EMPRESA
N® ARQUIVO: Kmgw4LkiTpNO0000-4

EMPRESA: CONFEDERACAD BRASILEIRA DE TIRQC COM ARCO N¢ CONTROLE: LeCkjSJ3VcaC000-7 INSCRIGAO: 68.760.€93/0001-54
COMP: 05/2012 COD REC: 115 COD GPS: 2100 FPAS: 51% QUTRAS ENT: €115 SIMPFLES: 1 ALIQ RAT: 1,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 0,50
TOMADOR/OBRA: INSCRIGAQ:
LOGRADOURC: S5C5 QUADRA 1 mrDﬂO B SALA 909 BAIRRO: ASA SUL CHAE FPREPONDERANTE: 93191899
CIDACE: Brasilia UF: DF CEP: 7U308-90C TELEFONE: 0061-32015400 CNAE: 9319199
APURACAO DO VALOR A RECOLHER: 0 W e et T515 620 744 s oy TOTAL
SEGURADOS

Empregados/Avulsos 2.108,02 0,00 0,00 D,co 2.108,02

Contribuintes Individuais 3.0€1,28 G, 00 0,00 0,c0 3.061,28
EMPRESA

Empregados/Avulsos 5.292,42 c,00 0,00 0,00 5.292,42

Contribuintes Individuais 6.490,17 ¢, 00 0,00 0,cC0 6.49C, 17

RAT 132,31 0,00 0,00 0,00 132,31

RAT - Agentes Nocivos 0,00 0,00 0,00 g, o0 c,00

Valores Pagcs a Cocperativas 0,00 0,00 0,0C g,00 ¢, 00

Adicional Cooperativas 0,00 0,00 a,0cC 0,00 g, 00

Comerczializagio Produgdo 0,00 0,00 0,00 c,00 0,00

Eventc Desportivo/Patrocinio 0,0C 0,00 a,00 c,00 o, 00
RECOLEIMENTO COMP ANT - VALOR INSS 0,00 0,00 0,00 c,00 0,00
(-) Retengdo Lei 9.711/98 0,00 0,00 0,00 C,00 0,00
{-) Sal. Familia/Sal. Maternidade 0,00 0,00 0,00 ¢, 00 0,00
(-) Compensagioc 0,00 0,00 0,00 o,00 0,00
VALCR A RECOLHER - PREVIDENCIA SOCIAL 17.084, 20 0,00 0,00 c,00 17.084, 20
‘OUTRAS ENTIDADES - 1.534, 80 0,00 0,00 668 0 1A
RECOLH COMP ANT - VALOR OUT ENTID 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR B RECCOLHER - OUTRAS ENTIDADES 1.534,80 0,00 0,00 0,00 1.534,80
TOTAL A EECOLHER 18.619,00 a,0c Gg,00 0,00 18.619,00

(*) 0s valores de retengdo, saldric-famili m,mmvmﬂp0|amnmn5rnmam e compensagdo demonstrades sdo os efetivamente wcmﬁ»uom

) A DECLARAZAO DE DADOS CONSTANTES DESTA GFIP E DO ARQUIVO SEFIP CORRESPONDENTE A DQAFNHwCHnrO PREVIDENCIARIA, EQUIVALE A CONFISSAC DE
DIVIDA [OS VALORES DELA DECORRENTES E CONSTITUI (EM)CREDITO(S) PASSIVEL(IS) DE pZmnwhﬁrn EM DIVIDA ATIVA, NA AUSENCIA DO OPORTUNO
RECOLHIMENTC OU PARCELAMENTO,E CONSEQUENTE EXECUCEQ JUDICIAL NOS TERMOS DA LEI No 6.330/80C.

O EMPREGADOR/CONTRIBUINTE, RENUNCIANDC EXPRESSAMENTE A QUALQUER CONTESTAGAC QUANTO AC VALOR E PROCEDENCIA DESTA DECLARAGAO/DIVIDA,
ASSUME INTEGRAL RESPONSABILIDADE PELA EXATIDAO DO MONTANTE DECLARADO E CONFESSADC, FICANDC, ENTRETANTO, RESSALVADC A SECRETARIA DA RECEITA
FEJERAL DO BRASIL O DIREITO DE APURAR, A QUALQUER TEMPO, A EXISTENCIA DE OUTRAS IMPORTANCIAS DEVICAS NAC INCLULDAS NESTE INSTRUMENTO,
AINDA QUE RELATIVAS AC MESMO PERIQDO.

O EMPREGADCR/CONTRIBUINTE RECONHECE QUE A PRESENTE CONFISSAO CE DIVIDA NAO OBRIGA A SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL A EXPEDIR
DOCUMENTO COMPRCBATORIC DA INEXISTENCIA DE DEBITO, SALVO ST SEU CREIDITO FOR GARANTIDO NA FORMA DOS ARTS. 258 E 259 DO REGULAMENTO DA

PEEVIDENCIA SOCIAL, APROVADO FELO DECRETO 3.048, DE 12/05/199¢, E rrﬂmxrnmmm POSTERICRES.
%%wﬂ_ﬂmﬁo

nzmacw

vt
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
GFIF - SEFIP 8.40 (02/10/2009)

EMFRESA: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRC COM ARCO
CCD GPS: 2100

COMP: 05/2011 CCD REC:115

TOMADOR/OBRA:

NOME TRABALHADOR
REM SEM 13° SAL

ANDERSON PINTC DE OLIVEIRA

1.200, 00 0,00
TCTAIS DA EMPRESA/TOMADOR
1.200, 00 0, 00

TABELAS 28.0

DATA: 03/06/2011
HORA: 14:20:31
PAG : 0001/0007

MINISTERIO DA FAZENDA - MF
(24/01/2011)

RELACAO DCS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : 1-DECLARACAO BC FGTS E A PREVIDENCIA

INSCRIGAO: 68.760.693/0001-54

FFAS: 515 QUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 RAT: 1,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 0, 5C
INSCRIGAC:
PIS/FASER/CI ADMISSAO CAT OCCR DATA/COD MOVIMENTACAO CBO
BASE CAL 13°SAL FREV SCC CONTRIE SEG DEVIDA DEPGSITO JAM
BASE CAL PREV S0OCIAL
........... 119.62860.34-0 Qg T TTTETETETOEnTTmTeemTmIEmsmnsTgdoan
0,0C 132,00 g,00 0,00
j._.c%mﬁ. QJETO
TA ¢ A
Doc.
Cheque
C,00 132,00 0, 00 D, 00



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGC - MTE

GFIP - SEFIP

EMPRESA : CCHEEDERACAD

8.40 (02/10/2009)

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

TABELAS 28.0 (24/01/2011)

RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NG ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA
MCDALIDADE : 1-DECLARACAC AO FGTS E A PREVIDENCIA

BERASILEIRA DE TIRO COM ARCO

N° DE CONTROLE: LeChjSJ3Vcal000-7

DATA: 03/06/2011
HORA: 14:30:31
PAG : 0002/0007

N° ARQUIVO: Kmgv4LkiTpNC0OOO0-4
INSCRICAO: 68.760.693/0001-54

COMP: 05/2011 <COD REC: 115 COD GES: 2100 FPAS: 515 QUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 RAT: 1,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 0,50
TOMADOR/CBRA : INSCRICAQ:

LOGRADQURO: SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909 BAIRRO: ASA SUL CNAE PREFONDERANTE 9319199
CIDACE: BRASILIA UF: DF CEP: 70308-900 CNAE: 9319199

CAT QUANT REMUNERAGAO SEM 13° REMUNERACAO 13° BASE CAL PREV SOC BASE CAL 13° PREV SOC
13 1 1.200,0C 0,00 1.200,00 0,00
TOTAIS: 1 1.200,00 o, 00 1.200,00 0,00
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 03/06/2011
GFIP - SEFIP 8.40 (0Z/10/2009) TABELAS 26.0 (24/01/2011) HORA : 14:30:31
PAG : 0003/0007
RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MCDALIDADE : 9-CONFIRMAGCAC INFORMAGGES ANTERIORES - REC/DECL AQ FGTS E DECL A PREVIDENCIA

EMPRESA: CONFEDERACAC SRASILEIRA DE TIRO CCOM ARCO INSCRIGAO: 68.760.6393/0001-54
CCME: 05/2011 C€OD REC: 115 COD GPS: 2100 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 RAT: 1,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: C,50
TCMADOR/OBRA : INSCRIGAO:

NCME TRABALHADCR PIS/PASEP/CI ADMISSAQ CAT OCOR DATA/COD MCVIMENTAGAC CRO
REM SEM 13° SAL REM 139SAL BASE CAL 13°SAL PREV 50C CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM

BASE CAL PREV SOCIAL

CAMILA MOURA DA SILVA 162.07600.07-0 03/01/2011 0l 04110
1.084,04 0,00 Q,c0 86,72 0,00 0,00
CLAUDIA MAIA DE ALBUQUERQUE 134.57946.27-1 05/04/2011 01 04131
2.430,00 0,00 a,00 267, 30 0,00 0,00
KARINE SANTOS PUCCI 134.42826.27-5 16/08/2010 01 04110
2.856,00 o,00 0,00 314,16 0,00 0,00
LIM HEESIX 14€.99264.27-8 01/09/2010 01 02241
9.585,00 0,00 0,30 405, 86 0,00 0,00
MADALENA HISATSUGA 108.4874€.81-0 14/06/2010 01 04110
2.856,00 ¢,00 0,20 314,16 0,00 0,00
MARCELO MELO DA COSTA 124.61953.72-6 01/04/2008 01 05141
1.145, 22 0,00 0,30 103,06 0,00 0,00
PIERINA TEREZA D AMICO DAVAGNINO 145.4227€.27-5 01/05/2010 01 01421
4.5€88, 50 ¢, 00 0,00 405, 86 0,00 0,00
RUY RIBEIRO DE CASTRO NETO 121.82€05.81-0 01/08/2009 01 4110
1.917, 34 C,00 0,00 210,90 0,00 0,00

TITULQ DQ PROJETO
TARQIA4)
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MINISTERIO DO TRABALHC E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 03/06/2011
GFIP - SEFIP 8.40 (02/10/2009) TABELAS 28.0 (24/01/2011) HORA.: 14:30:31
PAG : 0004/0007

RELAGAC DOS TRABALEADORES CONSTANTES NO ARQUIVC SEFIF

MCDALIDADE Y-CONFIRMAGAC INFORMAGOES ANTERIORES - REC/DECL AO FGTS E DECL A PREVIDENCIA

EMPRESA : CONFEDERACAC BRASILEIRA DE TIRD CCM ARCO

INSCRIGAO: 68.760.693/0001-54

CCMB: 05/2011 COD REC: 115 COD GPS: 2100 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 RAT: 1,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 0,50
TCMADCR/OBRA: INSCRIGAD:
NCME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSAC CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTACAC CBO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV S0C  CONTRIB SEG DEVIDA DEFOSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL
ALEXANDRE VECCHIO PASSERINI 114.36094.356-9 13 03171
393, 25 0,00 o, 00 43,25 0,00 0,00
CHRISTIAN MICHEL ALI HAENSELL 116.70713.44-4 13 02241
3.000, 00 9,00 c,00 330,00 0,00 0,00
DARLEY LACAVA BRIGUES 122.47577.78-6 13 02241
1.500,00 0,00 g, 00 165,00 0,00 0,00
DIRMA MIRANDA 0OS SANTOS 168.77219.04-C 13 03771
4.000,00 0,00 c,co0 405, 86 0,00 0,00
EROS FAUNI 119.85122.64-7 13 03771
8.000, 00 a,00 c,co 405, 86 0,00 0,00
EVANDRO DE AZEVEDO FRANCA 190.22091.27-1 13 02241
1.500,00 a, 00 c, o 165,00 0,00 0, 00
FERNANDO WOLFF SWATOWISKI 138.21404.72-7 13 02241
1.893, 25 0,00 c,co 208,25 0,00 0,00
GILSON ALVES FERREIRA 162.07499.60-4 13 09914
505,61 0,00 c,co 55,61 0,00 0,00
HENRIQUE JUNQUEIRA CAMPOS 200.61588.26-6 13 A 02241
1.500,00 a, 00 0,00 165,00 0,00 0,00
JENER TAKESHI SATO 120.21322.15-9 13 02241
1.893, 25 o, 00 o, 00 208,25 0,00 0,00
JOSE CARLOS SALVIATG 102.38115.56-6 13 02241
1.500,0 g, 00 0,00 165,00 0,00 0,00
OGER SOUZA PINTO 111.47303.63-5 13 02241
1.500, 00 0,00 0,00 165,00 0,00 0,00
PETRA SANCHEZ RUOCCC 119.51315.11-6 13 03772
393,25 c,00 0,00 43,25 0,00 0,00
ROBERVAL DOS SANTCS 122.00558.00-0 13 03771
1.500,00 g,00 0,00 165,00 0,00 0,00
RONALDC GUIMARAES DE CARVALHO 117.27088.38-1 13 03772
247000 0,00 0,00 238,95 0,00 0,00
TOTAIS DA EMPRESA/TOMADOR
57.712,59 g, 00 0,00 5.037,30 o, 00 Q,
\ TITULO DO, viﬂo ' 00
OB LA

59



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
GFIP - SEFIP 8.40 (02/10/2009) TABELAS 2B.C (24/01/2011)

RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

RESUMD DC FECHAMENTO -

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

EMPRESA

MCDALIDADE : S-CCNFIRMAGAO INFORMAGOES ANTERIORES - REC/DECL AC PGTS E DECL A PREVIDENCIA

EMPRESA: CONFEDERRCAC BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

N¢ DE CCNTRCLE: LeCbjSJ3Vea00003-7

DATA: 03/086/2011
HORA:  14:30:31
PAG : 0005/0007

N°® ARQUIVO: Kmgvd4LkiTpN000C-4
INSCRIGAO: 68.760.693/0001-54

COMP: 05/2011 COD REC: 115 COD GPS: 2100 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 1,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 0,50
TOMADCOR/OBRA : INSCRIGAO:

LOGRADOURO: SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909 BAIRRO: ASA SUL CNAE PREPONDERANTE 9319199
CIDADE: BRASILIA UF: DF CEF: 70308-900 CNAE : 9319199
CAT QUANT REMUNERACAC SEM 13° REMUNERACAC 13° BASE CAL PREV S50C BASE CAL 13° PREV SOC
01 8 2€6.462,10 0,00 26.462,10 0,00
13 i5 31.250,89 0,00 31.250,89 0,040
TOTAIS: 23 §7.712,99 2,4a0 §7.712,99 0,00

4_._.c_.o ._qo
Nre=: 4

Doz,

o)



' MINISTERIO 0O TRABALHO E EMPREGC - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 03/06/2011
GFIF - SEFIP §.40 (02/10/2009) TABELAS 28.0 (24/01/2011) HORA: 14:30:31
BPAG : COC6/0007
RELACAO DCS TRABALHADORES CONSTANTES NC ARQUIVO SEFIP
RESUMC DO FECHAMENTO - EMPRESA

FGTS

. . N® ARQUIVC: Kmgv4LkiTpN0000-4
EMPRESA: CONFEDERACAC BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO N° DE CONTROLE: LeCbjSJ3Vca0000-7 INSCRICAO: 68.760.633/0001-54
CCMP: 05/2011 COC REC: 115 COD GPS: 2100 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 RAT: 1,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 0,50
TOMADOR/CBRA : INSCRIGAO:
LOGRADQURO: SCS QUADRA 1 BLCCO B SALA 909 BAIRRO: ASA SUL CNAE FREPONDERANTE 9319199
CIDADE: BRASILIA UF: DF CEP: 70308-900 CNAE: 9319199
MODALIDADE : 1-DECLARACAO AOQ FGTS E A PREVIDENCIA

FGTS - 8%

REMUNERACAO SEM 13° SALARIO 0,00
REMUNERAGAO 13° SALARIO 0,00
QUANTIDADE TRABALHADORES 0

MODALIDADE : 9-CONFIRMAGAO INFORMAGOES ANTERIORES - REC/DECL AO FGTS E DECL A PREVIDENCIA

ol

FGIS - 8%
REMUNERACAC 3SEM 13° SALARIC 26.462,10
REMUNERACAC 13° SALARIO 0,00
QUANTIDADE TRABALHADORES g

TITULO DO 0
TA

Doa,
Cheque
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MINISTERIC DO TRABALHO E EMPREGC - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF

GFIP - SEFIP 8.40 (02/10/2009) TABELAS 28.0 (Z24/01/2011)
RESUMC DAS INFORMRCOES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVC SEFIFP
EMPRESA

EMPRESA : CONFEDERACAO BEASILEIRA DE TIRO COM ARCO N° DE CONTROLE: LeCbjSJ3Vcal0lo-7

DATA: 03/06/2011
HORA : 14:30:31
PAG : 0087/0007

N° ARQUIVO: Kmgv4LkiTpN0000-4
INSCRIGAO: 68.760.693/0001-54

comMP: 05/2011 COD REC:115 CoD GPS: 2100 FPAS: 515 QUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 RAT: 1.0 FAF: 0,50 RAT AJUSTADO: 0,50
TOMADOR/OBRA : INSCRICAC:
LOGRADOURC: SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 90% BAIRRC: ASA SUL CNAE PREPONDERANTE 931919¢
CIDADE: BRASILIA UF: DF CEP: 70308-900 TELEFCNE: 0061 3201 5400 CNAE: 931919¢
VALOR DEV PREV SCC CALCULADC SEFIP: 18.619,00 CONTRIB SEGURADOS - DEVIDA: 5.169, 30
SALARIO FAMILIA: 0,00 RECEITA EVENTC DESP/PATROCINIO: 0,00
SALARIO MATERNIDADE: 0,00 PERC DE ISENGAO DE FILANTROPIA: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - SEM ADICIONAL: 2,00 13° SALARIO MATERNIDADE: 0,00
VALORES PAGOS COCOP TRABALHO - ADIC. 15 ANOS: 0,00 COM PRODUGCAC PJ: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 20 ANOS: 0,00 CoOM PROCUGCAC PF: 0,00
VALCRES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 25 ANOS: 0,00 VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA C TOMADOR: 0,00
COMPENSAGCAQ . )
PERIODO INICIAL: PERIODO FIMNAL: VALOR SOLICITADC: G, 00
VALCR ABATIDOC: 0,00 VALOR A CCMPENSAR: 0,00 VALOR EXCEDENTE AC LIMITE DOS 30%: 0,00
RETENCAQO (LEI 9.711/98)
VALCR INFORMADO: C,00 VALOR ABATIDO PELO SEFIP: 0,00 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: 0,00
BASE DE CALCULO APOSENTADORIA ESFECIAL/OCORRENCIA
15 ANOS: 0,00 20 ANOS: 0,00 25 ANOS: 0,00
QUANTIDADE: 1] QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE : 0
QUANTIDADE DE MOVIMENTACOES / CODIGOS
H : 0 Il: 0 I2: 0 1I3: 0D I4: 0 J: 0 K (¢ I P 0 M : 0 N1: 0
NZ: 0 N3: g ¢l 0 0z: 0 03: 0 Pl: 0 P2: Q ‘B3 0 Q1: 0 Q2: 0
Q3: D Q4: 0 Q5 0D Q6: Q0 R : 0 s2: 0 &83: 0 Ul: 0 ovz: g Ul: 0
b 0 W : C X D X g g1 0 22: 0 23: 0 Z4 a 252 0 Z6: 0
TiTU nﬁ\w.mqo
TA

Doe,

02



WebMail gerente.executiva@cbtarco.org.br Page 1 of 2

PASTA » ENTRADA

Mensagem NO 16
Nova Mensagem  Responder  Responder a Todos

Encaminhar  Enviar para Lixeira Voltar a Caixa Postal

Cabecalho  Marcar Mrzss'é:"‘fzra Bloquear Autorizar Visualizar para 4 16 »
Completo  Mensagem Endereco Endereco Enderegp  Impressao
Data:

Wed, 4 May 2011 21:09:06 -0300

De: "Eliane Lucena" <Eliane.Lucena@cob.org.br>
Para: Pierina D' Amico Davagnino <gerente.executiva@cbtarco.org.br>
Assunto: RES: Consulta Sodexo

Esta mensagem ndo foi classificada, caso seja um spam, cligue em Reportar Spam [ Reportar SPAM

Mensagem com caracteres estranhos: |Seleclopar "~ ] oqueée @
Clique aqui para ver as Imagens desta mensagem

-7} 0
ez i L i

Do e

Cheque, o

http:ﬁwebmail.cbtarco.org.bn"cgi-birﬂwcbmail/webmail—read.pl?acaﬁeadmessage&foldeF... 5/5/2011

62



WebMail gerente.executiva@cbtarco.org.br Page 2 of 2

b

Pierina,

Sim. Apenas lembre de colocar nessa prestagdo que as duas aquisicdes de vale se deram em razdo de
regularizar a entrega dos mesmos, para em cumprimento a legislagdo ndo permanecer a CBTARCO
fornecendo-o0s em atraso.

Abgs,

Eliane

De: Pierina D "Amico Davagnino [mailto:gerente.executiva@cbtarco.org.br]
Enviada em: quarta-feira, 4 de maio de 2011 20:45

Para: Ellane Lucena

Assunto: Consulta Sodexo

Eliane,

Uma consulta

Os funcionarios da CBTARCO CLT tem o vale alimentag3o da SOdexo. Todo mes tenho um
atraso em carregar isto pois tenho que esperar entrar os recursos que por exemplo neste mes foi
hoje dia 04 de maio leva mais 4 dias uteis para carregar os creditos € 0s funcionarios est¢ao

reclamando do atraso

Como por lei teria que ser no primeiro dia do mes, poderia para regular estes carregamenstos se
houverem fundos em Maio pagar o do mes de maio € em 25 de Maio pagar os de junho.

Teria dois pagamentos para Sodexo

Com o CPB fiz isto pelos mesmos motivos e els aceitaram, assim nfo ficaria em atraso.

Fico no agaurdo de uma said par isto, vc sabe sempre tem um funcionario qu quer encrencar
Obrigada

Pierina D’ Amico Davagnino

Gerente Executiva

CBTARCO
(++ 5561) 3201 5400

Cabecalha  Marcar .m;;c:ndt:ra Bloquear Autorizar Visualizer para Eips < 16 P
Completo Mensagem Endereco Endereco Endereco  Impressao  F

Nova Mensagem Responder ResponderaTodos Encaminhar Enviar para Lixeira  Volitar a Cabxa Postal

http://webmail.cbtarco.org.br/cgi-binfwebmail/webmail-read.pl?acao=readnwssage&folder=... 5/5/2011
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R e fisc Ertcs b Servigr

=X BARLER

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

SECRETARIA DE FINANGCAS
Beceetapa de Mnaacas
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE oS s ot NOTA FISCAL ELETRONICA DE
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos 1_1 08:57 .?_ER“CDS £ FRTORA
podera ser confirmada na pagina da Prefeitura de Barueri S e 2 ;’n"‘;';:;"“ St g ot
na Internet, no Enderego:
<http:/iwww.barueri sp.gov.brinfe= 1730.8373.3053.158421 0-J ‘Namera HPS Série RPS Data RPS
. ! 991819 3A 200572011
Prestudoc do S SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A. il
ALAMEDA ARAGUAIA , 1142 -BLOCO 3
ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPRES
M CEP 06455-000 - BARUERI - SP
CNPJ/CPF 69.034.668/0001-56 Inscrigdo Municipal 4.50869-9
Telefone a-mail
Mome Tomador de Servicos CPFICNPY
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM 68.760.692/0001-54
Endernpe Complamantn .
R SCs, 1
o Pairro: Cidade UF
70308-900 | SETOR COMERCIAL SUL BRASILIA DF
E-mad ?
GERENTE.EXECUTIVA@CBTARGO.ORG BR
Que Desorigho do Servign. Cadigo Servigo Aliquots | Valor Unitario Valer Total
1 ADMINISTRAGAO DE CONTRATOS 171208215 2,00 8,80 8,80

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS E INFORMAGOES RELEVANTES
1 ALIMENTAGAO TARJA 427 68
TX DISPON CREDITO 5,50\TAR COBRANCA 3.30

SERVICO ENQUADRADO COMO ADMINISTRAGAO DE CONVENIO
Enir/Cred 28/05/2011 A Bco/RECEB Vencimento 28/05/2011

IRRF RECOLHIMENTO EFETUADO PELO EMITENTE CONF. IN/SRF 153/87 R$0.13

Atesto ¢ receowmento dos
materiais e/ou prestacao
de servic;us objeto do
present io.
Data: b 4 A
Nome: K a tos
10 Assinatura:
Ti“"%%?%‘”fﬁ’f CPF: 963.131.02
~
Dec.
Cheque____ oo
:m.on NAO INCLUIDO ?AMSEDECRLI:H.D .
RS$ 427,68 ISSQN devido a: BARUERISP
o . PISPASEP COFINS Py <
0,00 0,00 0,00 0,00

Fabura N*
991819

Vakor da Fahea RS
RS 436,48

Fosma Pagarmenio
28/05/2011

Ve g Extenso
quatrocentos e lrinta © seis reais e quarenta & olio centavos

A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrinica de Servigos puderd ser confirmarta
na pagna da Preleilura de Banueri na Internet, no Endereco:

hitp:ihwwew haruert sp gov. brinfe

Cadigo Autenticklade

1730.8373.3053.1584210-J

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS

RECEBEMOS DA EMPRESA SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS 0S SERVICOS CONSTANTES DESTA

Numera da Nota
305242

Série da Nola

£S



*
sodexo

Eaver de cads dia v 03 mibigr

STA DE BENEFICIARIOS

MO DO PEDIDO

1044112 - CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

N® Pagina: 17 1
63.760.693/0001-54 Data do Pedido: 25/056/2011 16:35
Relatério de Detalhes do Pedido N°® do Pedido: 700758/11

_slo o teusuinento dos
materiais ef/ou prestagéo
de servigos objeto do

presen C to.

Data: s
i Nome: Kari aptos
i Assinatura: gadd
i CPF: 963.131(021-34
S

£ O
TR BETEL
o

46



1

3 b S0 A |

*
SOd = A N° do Pedido: 700758/11
SIS Relatério de Resumo do Pedido

TOTAL GERAL POR

L GERAL LOCALDE E

TOTAL GERAL DE EBE

NEFICIOS:

TAXAS APLICADAS b

DO PEDID

=80 O isvebimento ilDS.
materiais e/ou prestacio
de servicos objeto do

prese 2y
Data: 11
Nome: Kari ntos
Assinatura:

CPF: 963.1

o OREL

Poe.




Sadexo

Pagina 1 de 1

Banco Itai SA |341-7)

Recibo do Sacado

Cedente Agéncia/Codigo do Cedente Oata do Documento [Mencimento
SODEXO PASS DO BRASIL SERV.ECOM. S.A 2938-6/01455-8 25/05/2011 c’ Apresentagéo
Sacada iNosso Niimero N.°do Documento  [Valor do documento
CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARC 109/20720439-3 11/700758 436,48
Referéncia
Aquisicio efetuada através da Web Sodexo Pass.
Estabelecimenta: SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S A / Referéncia do Pedido: 11/700758

A 30 Mecanica

Banco Itai SA |341-7]

34191.09206 72043.932937 80145.580009 2 50080000043648

Local de Pagamento g \Vencimento
ATE O VENCIMENTO PAGUE PREFERENCIALMENTE NO ITAU CJ' Apresentagéo
Cedente iAgéncia/Codigo do Cedente
SODEXO PASS DO BRASIL SERV. ECOM. S A 2938-6/01455-8
Uata do Documento IN." do Documento Espécie Doc. silex Data do Processamento MNosso Ndmero

25/05/2011 11/700758 DP N 25/05/2011 109/20720439-3
Uso do Banco ICarteira Fspéde Cluantidade Valor (=) Valor do documento

109 R$ 436,48

Instrugoes (Todas as informagdes deste blogueto sdo de exclusiva responsabilidade do cedente) (-) Desconto/Abatimenta

Sr. Caixa : N3o receber apés 30 dias da data de processamento.

Sr. Cliente: O pedido somenle sera processado apés a confirmagio do pagamento. A
utilizagao desle boleto & obrigaldria para a adequada confirmag&o do pagamento.Depodsito na
conta corrente sem a devida autorizagio do cedente, ndo garante a quitagao do débito.

Apés 30 dias da data de processamento o pedido sera cancelado, sendo necessario gerar
novo pedido e novo boleto.

i(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Sacado CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
R SCS, 1 SETOR COMERCIAL SUL
CEP: 70308-800 BRASILIA - DF
CNPJ: 68.760.693/0001-54

AvalistaSODEXD PASS DO BRASIL SERV. E COM. S A

oo

Codigo de Baixa:
| ﬂtl;’tenhcagéo Mecanica / FICHA DE COMPENSAGAQ

EUIC (s IV (ewcownento dos
materiais efou prestacao
de servigos objeto do

presen u to.
Data: !
Nome:

Assinatura:
{ CPF: 963.1

o OHETH

Bos.

B e

https://pedidos.sodexho.com.br/PPW/order/saveContracts.do?contractAccept=S 25/05/2011



Inte_rnet....B.ankiNg C:AIXA

CAIXA

22 Via - Comprovante de pagamento de bloqueto

Via Internet Banking CAIXA

Péagina 1 de |

Nome:

Conta de débito: 4044 / 003 / 00000410-9

CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Representacio numérica do cédigo de barras:

34191.09206 72043.932937 80145.580009 2

50080000043648

Data do vencimento: 24/06/2011

Nome do banco: ITAU UNIBANCO S.A.
Valor (R$): 436,48

Identificacdo da operacao: SODEXO PIERINA

Data de débito: 26/05/2011

Data da operacgao: 26/05/2011

Cédigo da operacao:
Chave de seguranca:

00220039
QLVLQY9F5GWOCART

Operacao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacao dessa operagao.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CATXA: 0800 726 0104

AesSio v recebimento dos
materiais e/ou prestagéo
de servigos objetoc do
pre ocu to.
Datsaﬂf /
Nome: Kar

Assinaturaj
CPF: 963-1’@1 .,021 -34

ar)tos

r

OGN

Des. .

B e

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto.processa

27/05/2011

&



Comprovaate de Inscri¢do e de Situagdo Cadastral - Impressdo http://www.receita. fazenda. gov.br/prepararimpressao/ImprimePagin...

Comprovante de Inscrigdo e de Situagido Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagéo da Pessoa Juridica e, se houver quaiquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagdo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO A i DATA DE ABERTURA
69,034 6EH0001 58 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO 00ri11198>
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
SODEXOQ PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A.

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

T

I cODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
I 82.99-7-02 - Emissdo de vales-alimentag3o, vales-transporte e similares

CODIGO £ DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

82.99-7-99 - Outras atividades de servigos prestados principalmente as empresas ndo especificadas anteriormente
46.18-4-99 - Outros representantes comerciais e agentes do comércio especializado em produtos nao especificados
anteriormente

CODIGO FE DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA
205-4 - SOCIEDADE ANONIMA FECHADA

LOGRADOURO NUMERQO COMPLEMENTO

AL ARAGUAIA 1142 BLOCO 3

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF

06.455-000 ALPHAVILLE BARUERI SP
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL

ATIVA 03/11/2005

MOTIVO DE SITUAGAC CADASTRAL

SITUACAD ESPECIAL DATA DA SITUAGAQ ESPECIAL

D baabadet 3 hkkk ki

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 22/08/2011 as 12:10:41 (data e hora de Brasilia). TiTuLO R 0
TA QEF} %Ef{
Doc.
Cheque

© Copyright Receita Federal do Brasil - 22/08/2011

de 1 22/08/2011 12:12



CBTARCO

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRD COM ARCO

] RELATORIO DE ACOMPANHAMENTO DA
COMITE OLIMPICO BRASILEIRO EXECUGCAO DE CONVENIO

Vicente Fernando Blumenschein, RG n° 5.047.586, declara para fins da

prestagao de contas de convénio n® 001/11 que seu objeto foi executado.

(anexar, caso tenha a documentagao, relatério fotografico, documentos ou outras

informagées que possam comprovar a execugao do objeto do convenio).

AUTENTICACAO

Local Data Assinatura do Representante do COB
Departamento Técnico

Brasilia, 06/07/ 2011 ]
Local Data Assinatura do Dirigente da Instituigao
Proponente

AT DAmeo Davagm%“‘“
Serente Executiva

SCS Quadra 1 — Bloco D ndmero 28 Sala 111 — Ed. JK Asa Sul - Brasilia-DF — CEP 70306-900
Fone: 55 61 3201-5400 — email: chtarco@cbtarco.orq.br - Site: www.cbtarco.org.br

1
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Inte_rnet—-Bank ing  CA.IXA

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta: 4044 / 003 / 00000410-9

Data: 02/06/2011 - 09:22

Extrato

Data Mov.

29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
02/05/2011
02/05/2011
02/05/2011
02/05/2011
02/05/2011
02/05/2011
02/05/2011
02/05/2011

02/05/2011

https:/internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext _periodo.processa?hdnDataln... 02/06/2011

Nr. Doc.

000000

004167

009637

009811

221612

227851

228426

065659

066745

066851

096825

107249

009637

009811

107249

078670

078670

004167

004167

004167

004167

004167

004167

004167

004167

004167

Histérico

SALDO ANTERIOR

PAG FORNEC
DOC ELETE
DOC ELET E
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR

ENVIO TED

DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET

DOC/TED INTERNET

D TARCO

D TARCO

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

Ri¥os= ALY

Doe.

Chagus, .

Valor

0,00
1.515,95C
120,00 D
1.970,00 D
490,00 D
800,00 D
2.000,00 D
150,00 D
861,46 D
415,26 D
1.335,00 D
8.494,46 D
7,50 D
7,50D
7,50D
6.675,00 D
9.543,53D
51.292,53 C
25.405,70 C
12.397,93C
2.700,00 C
1.200,00 C
2.000,00 C
600,00 C
2.000,00 C

2.000,00 C

Pagina 1 de 7

Saldo
295.161,75 C
296.677,70 C
296.557,70 C
294.587,70 C
294.097,70 C
293.297,70 C
291.297,70 C
291.147,70 C
290.286,24 C
289.870,98 C
288.535,98 C
280.041,52 C
280.034,02 C
280.026,52 C
280.019,02 C
273.344,02 C
263.800,49 C
315.093,02 C
340.498,72 C
352.896,65 C
355.596,65 C
356.796,65 C
358.796,65 C
359.396,65 C
361.396,65 C

363.396,65 C

%



Inte rinet----Bank ing CA.IXA

02/05/2011
02/05/2011
02/05/2011
02/05/2011
02/05/2011
02/05/2011
03/05/2011
03/05/2011
03/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
05/05/2011
05/05/2011
05/05/2011
05/05/2011
05/05/2011
05/05/2011
05/05/2011
05/05/2011
05/05/2011

05/05/2011

004167

004167

004167

062728

201300

078670

021199

021199

078670

004023

Q17030

017093

071196

072367

272397

272443

272528

272575

272846

277504

570171

004023

017030

017093

078670

078670

000000

001041

001041

100195

100455

100720

133516

142556

051752

007995

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

TRX ELETR

DEB LUZ

D TARCO

DOC ELET E
DOC/TEDINTERNET
T TARCO

DOC ELET E

DOC ELET E

DOC ELET E

PAG FONE

PG PREFEIT

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

DEB P FGTS
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
D TARCO

D TARCO
DEP.DINH.
DEP.DINH.
DEP.DINH.

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

DEP D LOT

DOC ELET E

14.000,00 C
11.400,00 C
4.800,00 C
1.335,00 D
521,39 D
11.400,00 D
297,58 D
7,50 D
29,36 D
2.659,50 D
1.399,90 D
1.399,90 D
417,28 D
47,93 D
8.049,46 D
2.010,80 D
404,80 D
404,80 D
600,00 D
59,00 D
1.968,29 D
7,50 D

7,50 D

7,50 D
33,146,56 D
3.550,58 D
937,06 C
0,18 C
1,55C
65,45 C
12,17 C
17,50 C
504,88 C
6,26 C
245,58 C

150,00 D

Pagina 2 de 7

377.396,65 C
388.796,65 C
393.596,65 C
392.261,65C
391.740,26 C
380.340,26 C
380.042,68 C
380.035,18 C
380.005,82 C
377.346,32 C
375.946,42 C
374.546,52 C
374.129,24 C
374.081,31 C
366.031,85 C
364,021,05 C
363.616,25C
363.211,45 C
362.611,45 C
362.552,45 C
360.584,16 C
360.576,66 C
360.569,16 C
360.561,66 C
327.415,10 C
323,864,52 C
324.801,58 C
324.801,76 C
324.803,31C
324.868,76 C
324.880,93 C
324.898,43 C
325.403,31 C
325.409,57 C
325.655,15 C

325.505,15C

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln...  02/06/2011
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05/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
09/05/2011
10/05/2011
10/05/2011
10/05/2011
10/05/2011
10/05/2011
10/05/2011
11/05/2011
11/05/2011
11/05/2011
11/05/2011
11/05/2011
12/05/2011
12/05/2011
12/05/2011
12/05/2011
13/05/2011
13/05/2011

13/05/2011

https:/internetbanking. caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 02/06/2011

007995

078670

004167

164098

002747

025826

295185

295427

296894

297144

297400

490174

490177

023157

023280

002747

078670

078670

088451

088581

089090

300153

300153

300153

016582

016600

016582

016600

0768670

106285

106285

101200

078670

004167

004167

004167

DOC/TEDINTERNET
T TARCO

PAG FORNEC

TRX ELETR

DOC ELET E

PG ORG GOV

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG DARF

PAG DARF

TRX ELETR

TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET
T TARCO

D TARCO

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

DEB TELEF

DEB TELEF

DEB TELEF

DOC ELET E

DOC ELET E
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
T TARCO

ENVIO TED
DOC/TED INTERNET
DEB AGUA

D TARCO

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

7,50 D
17,58 D
650,00 C
216,00 C
1.483,34 D
10,00 D
745,72 D
767,85 D
453,27 D
1.495,74 D
1.939,37 D
30,00 D
40,50 D
2.000,00 D
1.335,00 D
7,50 D
27,72 D
2.238,54 D
257,52 D
535,44 D
19.035,89 D
870,32 D
101,24 D
328,73D
240,00 D
240,00 D
7,50 D

7,50 D
15,40 D
6.000,00 D
7,50 D
99,64 D
261,66 D
59.820,00 C
45.023,00 C

1.607,00 C

Pagina 3 de 7

325.497,65 C
325.480,07 C
326.130,07 C
326.346,07 C
324.862,73 C
324.852,73C
324,107,011 C
323.339,16 C
322.885,89 C
321.390,15C
319.450,78 C
319.420,78 C
319.380,28 C
317.380,28 C
316.045,28 C
316.037,78 C
316.010,06 C
313.771,52 C
313.514,00C
312.978,56 C
293.942,67 C
293.072,35C
292.971,11 C
292.642,38 C
292.402,38 C
292.162,38 C
292.154,88 C
292.147,38C
292.131,98 C
286.131,98 C
286.124,48 C
286.024,84 C
285.763,18 C
345.583,18 C
390.606,18 C

392.213,18 C

9
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16/05/2011
16/05/2011
16/05/2011
16/05/2011
16/05/2011
16/05/2011
16/05/2011
16/05/2011
17/05/2011
18/05/2011
18/05/2011
18/05/2011
18/05/2011
19/05/2011
19/05/2011
19/05/2011
19/05/2011
19/05/2011
19/05/2011
19/05/2011
20/05/2011
20/05/2011
20/05/2011
20/05/2011
20/05/2011
20/05/2011
20/05/2011
20/05/2011
20/05/2011
20/05/2011
20/05/2011
20/05/2011
20/05/2011
20/05/2011

20/05/2011

https://internctbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 02/06/2011

010760

015351

106096

126360

126625

015351

106096

300108

078670

078670

181013

181014

104657

104657

033599

033669

033741

033798

101842

101842

078670

200944

454543

454566

454593

454623

454650

454885

454928

454963

858176

858211

858252

858283

858315

858349

TRX ELETR

DOCELETE

ENVIO TED

TRX ELETR

TRX ELETR

DOC/TEDINTERNET

DOC/TED INTERNET

DEB TELEF

D TARCO

T TARCO

DEP D LOT

DEP D LOT

ENVIO TED

DOC/TED INTERNET

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

ENVIO TED

DOC/TED INTERNET

T TARCO

DEP D LOT

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG GPS

PAG GPS

PAG GPS

PAG GPS

PAG GPS

PAG GPS

420,00 D
150,00 D
5.650,68 D
6.457,92 D
150,00 D
7,50 D

7,50 D
1.057,69 D
1.339,16 D
1,17 D
52,90 C
5,00 C
10.488,96 D
7,50 D
14.819,22 D
480,20 D
908,95 D
25.541,48 D
16.295,05 D
7,50 D

1,17 D
911,40 C
1.639,44 D
291,56 D
66,87 D
1.364,44 D
280,31 D
90,00 D
40,50 D
88,54 D
3.209,22 D
1.471,01 D
2.772,86 D
2.005,87 D
516,66 D

1.205,86 D

Pagina 4 de 7

391.793,18 C
391.643,18 C
385.992,50 C
379.534,58 C
379.384,58 C
379.377,08 C
379.369,58 C
378.311,89 C
376.972,73 C
376.971,56 C
377.024,46 C
377.029,46 C
366.540,50 C
366.533,00 C
351.713,78 C
351.233,58 C
350.324,63 C
324.783,15C
308.488,10 C
308.480,60 C
308.479,43 C
309.390,83 C
307.751,39 C
307.459,83 C
307.392,96 C
306.028,52 C
305.748,21 C
305.658,21 C
305.617,71 C
305.529,17 C
302.319,95 C
300.848,94 C
298.076,08 C
296.070,21 C
295.553,55 C

294.347,69 C

16
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23/05/2011
23/05/2011
23/05/2011
23/05/2011
23/05/2011
23/05/2011
23/05/2011
23/05/2011
23/05/2011
23/05/2011
23/05/2011
24/05/2011
24/05/2011
24/05/2011
24/05/2011
24/05/2011
24/05/2011
24/05/2011
24/05/2011
24/05/2011
25/05/2011
25/05/2011
26/05/2011
26/05/2011
26/05/2011
26/05/2011
26/05/2011
26/05/2011
26/05/2011
26/05/2011
26/05/2011
26/05/2011
26/05/2011
26/05/2011

27/05/2011

https://internetbanking,caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 02/06/2011

858385

004167

004167

004167

057591

009490

009511

224437

085078

085206

009490

009511

074357

074457

003900

003924

003853

298369

102423

102423

078670

356783

000034

001041

062732

062891

012413

012593

220039

220059

220370

012413

012593

078670

078670

004167

PAG GPS

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

TRX ELETR

DOC ELET E

DOC ELET E

PAG FONE

TRX ELETR

TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
TRX ELETR

TRX ELETR

PG LUZ/GAS

PG LUZ/GAS

PG LUZ/GAS

PAG BLOQTO
ENVIO TED
DOC/TED INTERNET
D TARCO

DOC ELET

MANUT CTA
DEP.DINH.

TRX ELETR

TRX ELETR

DOC ELET E

DOC ELET E

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
D TARCO

T TARCO

PAG FORNEC

3.720,00 D
7.000,00 C
12.800,00 C
1.650,00 C
135,80 C
196,75 D
360,00 D
97,04 D
481,56 D
423,36 D
7,50 D
7,50 D
200,00 C
17,28C
17,27 D
250,86 D
25,22 D
106,90 D
6.425,16 D
7,50 D
57,98 D
116,14 C
15,00 D
0,30C
12,30C
16,11 C
150,00 D
150,00 D
436,48 D
436,48 D
2.169,20 D
7,50 D
7,50 D
11.660,73 D
3,08 D

1.000,00 C

Pagina 5 de 7

290.627,69 C
297.627,69 C
310.427,69 C
312.077,69 C
312.213,49 C
312.016,74 C
311.656,74 C
311.559,70 C
311.078,14 C
310.654,78 C
310.647,28 C
310.639,78 C
310.839,78 C
310.857,06 C
310.839,79 C
310.588,93 C
310.563,71 C
310.456,81 C
304.031,65 C
304.024,15 C
303.966,17 C
304.082,31 C
304.067,31 C
304.067,61 C
304.079,91 C
304.096,02 C
303.946,02 C
303.796,02 C
303.359,54 C
302.923,06 C
300.753,86 C
300.746,36 C
300.738,86 C
289.078,13 C
289.075,05 C

290.075,05 C

P
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27/05/2011
27/05/2011
27/05/2011
27/05/2011
27/05/2011
27/05/2011
27/05/2011
30/05/2011
30/05/2011
30/05/2011
30/05/2011
30/05/2011
30/05/2011
30/05/2011
30/05/2011
30/05/2011
30/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011

31/05/2011

Langamentos do Dia

Data Mav.
02/06/2011
02/06/2011
02/06/2011

02/06/2011

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 02/06/2011

004167

001791

010621

010994

001791

078670

078670

078670

301514

301516

001791

010594

010897

266194

266762

267241

010594

010897

005938

006729

015789

017526

005938

006729

015789

017526

078670

078670

Nr. Doc.

020908

020913

020915

020915

CAIXA

PAG FORNEC
DOCELET E

TRX ELETR

TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET
D TARCO

D TARCO

D TARCO

DEP D LOT

DEP D LOT

DOC E DEV
DOCELETE

DOC ELETE

PAG BLOQTQ

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOCELETE

DOC ELETE

DOC ELET E

DOC ELET E
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
D TARCO

T TARCO

Histérico
PAG BLOQTO
TRX ELETR
DOCELETE

DOC TEDINTERNET

12,950,00 C
300,00 D
206,59 D

7.407,69 D
7,50 D
9.543,53 D
12.163,33D
810,00 D
367,50 C
90,00 C
300,00 C
600,00 D
1.970,00 D
800,00 D
180,00 D
3.800,00 D
7,50 D
7,50 D
120,00 D
300,00 D
360,00 D
106,60 D
7,50 D
7,50 D
7,50 D
7,50 D
5.714,62 D

100,98 D

Valor
600,00 D
1.124,64 D
1.570,14 D

7,50D

Pagina 6 de 7

303.025,05 C
302.725,05C
302.518,46 C
295.110,77 C
295.103,27 C
285.559,74 C
273.396,41 C
272.586,41 C
272.953,91C
273.043,91 C
273.343,91 C
272.743,91 C
270.773,91 C
269.973,91 C
269.793,91 C
265.993,91 C
265.986,41 C
265.978,91 C
265.858,91 C
265.558,91 C
265.198,91 C
265.092,31 C
265.084,81 C
265.077,31 C
265.069,81 C
265.062,31 C
259.347,69 C

255.246,71 C

Saldo
235.271,18C
234.146,54 C
232.576,40 C

232.568,90 C

Rt
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SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0BOD 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime ext periodo.processa?hdnDataln... 02/06/2011 qvq
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XA

Extrato por periodo

CalXA

Cliente: CONF BRAS DE TIRQ COM ARCO

Conta: 4044 /003 /00000410-9

Data: 05/07/2011 - 15:38

Extrato

Data Mov.

01/06/2011
01/06/2011
01/06/2011
01/06/2011
01/06/2011
02/06/2011
02/06/2011
02/06/2011
02/06/2011
02/06/2011
02/06/2011
02/06/2011
02/06/2011
02/06/2011
02/06/2011
02/06/2011
02/06/2011
02/06/2011
02/06/2011
02/06/2011
02/06/2011
02/06/2011
02/06/2011
02/06/2011

02/06/2011

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln...

Nr. Doc.

000000

013588

013588

201300

078670

078670

004167

004167

004167

004167

004167

004167

004167

004167

004167

004167

004167

004167

004167

021612

003439

299688

019302

003439

078670

078670

Historico

SALDO ANTERIOR
DOC ELETE
DOC/TEDINTERNET
DEB LUZ

D TARCO

D TARCO

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC
PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

DEP D LOT

DOC ELETE

PAG BLOQTO
TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET
D TARCO

T TARCO

TIT%—_F@ FIFW}FO

Chaqua

Valor

0,00
2.659,50 D
7,50D
270,90 D
200,00 D
20.237,63 D
51.292,53 C
2.000,00C
25.405,70C
12,397,93 C
2.700,00 C
2.000,00 C
14.000,00 C
11.400,00 C
2.000,00 C
600,00 C
1.200,00 C
4.800,00 C
3.950,00 C
7,71 C
1.570,14 D
600,00 D
1.124,64 D
7,50 D
20.335,56 D

9,24 D

et e s

Pagina | de 4

Saldo
259.246,71 C
256.587,21 C
256.579,71 C
256.308,81 C
256.108,81 C
235.871,18 C
287.163,71 C
289.163,71 C
314.569,41 C
326.967,34 C
329.667,34 C
331.667,34 C
345.667,34 C
357.067,34 C
359.067,34 C
359.667,34 C
360.867,34 C
365.667,34 C
369.617,34 C
369.625,05 C
368.05491 C
367.454,91 C
366.330,27 C
366.322,77 C
345.987,21 C

345.977,97 C

05/07/2011

0



1:nterNet----B.anki-nG CalXA

03/06/2011
03/06/2011
03/06/2011
03/06/2011
03/06/2011
03/06/2011
06/06/2011
06/06/2011
06/06/2011
06/06/2011
07/06/2011
09/06/2011
09/06/2011
10/06/2011
10/06/2011
10/06/2011
10/06/2011
10/06/2011
10/06/2011
10/06/2011
10/06/2011
10/06/2011
10/06/2011
10/06/2011
10/06/2011
10/06/2011
10/06/2011
13/06/2011
13/06/2011
13/06/2011
13/06/2011
14/06/2011
15/06/2011
15/06/2011
15/06/2011

15/06/2011

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime ext_periodo.processa?hdnDataln... 05/07/2011

213482

007791

007792

030320

078670

078670

545770

646517

649361

078670

078670

042121

042267

004044

000563

281215

286218

286317

286409

286484

286579

288398

000563

300153

300153

300153

078670

117167

117395

117597

101200

078670

100443

043625

300108

078670

PAG BLOQTO
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR

D TARCO

T TARCO
DEB P FGTS
PAG FONE
PG PREFEIT
T TARCO

T TARCO
TRX ELETR
TRX ELETR
CRED.AUTOR
DOC ELETE
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
DOC/TEDINTERNET
DEB TELEF
DEB TELEF
DEB TELEF

D TARCO
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
DEB AGUA

T TARCO
DEP.DINH.
TRX ELETR
DEB TELEF

D TARCO

59,00 D
482,93 D
3.180,16 D
10.523,25D
2.007,71 D
43,47 D
2.116,96 D
363,95 D
47,93 D
17,04 D
3,08D
199,92 C
7,45C
2.000,00 C
144,00 D
7.790,10 D
1.939,37 D
1.366,24 D
490,00 D
2.000,00 D
376,10 D
555,70 D
7,50 D
1.110,02 D
411,07 D
571,48 D
207,37 D
65,57 C
278,73 C
38,77 C
34,04 D
3,08 D
90,00 C
228,48 C
990,76 D

386,67 D
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345.918,97 C
345.436,04 C
342.255,88 C
331.732,63 C
329.724,92 C
329.681,45 C
327.564,49 C
327.200,54 C
327.152,61 C
327,135,57 C
327.132,49 C
327.332,41C
327.339,86 C
320.339,86 C
329.195,86 C
321.405,76 C
319.466,39 C
318.100,15 C
317.610,15 C
315,610,15 C
315.234,05 C
314.678,35 C
314.670,85 C
313.560,83 C
313.149,76 C
312.578,28 C
312.370,91 C
312.436,48 C
312.715,21 C
312,753,98 C
312.719,94 C
312.716,86 C
312.806,86 C
313.035,34 C
312.044,58 C

311.657,91 C

¢/
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16/06/2011
16/06/2011
16/06/2011
16/06/2011
16/06/2011
16/06/2011
17/06/2011
17/06/2011
17/06/2011
17/06/2011
17/06/2011
17/06/2011
17/06/2011
17/06/2011
17/06/2011
17/06/2011
17/06/2011
17/06/2011
17/06/2011
17/06/2011
17/06/2011
17/06/2011
17/06/2011
17/06/2011
17/06/2011
17/06/2011
20/06/2011
22/06/2011
22/06/2011
22/06/2011
22/06/2011
22/06/2011
27/06/2011
27/06/2011

28/06/2011

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 05/07/2011

078670

085901

086026

086150

087182

087273

087376

159376

160354

162706

168993

266527

463752

463761

463875

463902

463912

463933

463943

463958

463969

463993

863625

863646

863655

264667

078670

000000

014662

014721

014662

014721

078670

078670

Q00034

233164

CalXA

D TARCO
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
PG ORG GOV
PG ORG GOV
PG ORG GOV
PG ORG GOV
PAG BLOQTO
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG GPS
PAG GPS
PAG GPS
PGSINDICAL
T TARCO
DEP.DINH.
DOC ELETE

DOCELETE

DOC/TEDINTERNET

DOC/TEDINTERNET

D TARCO
T TARCO
MANUT CTA

PG LUZ/GAS

49.000,00 D
132,00 C
80,96 C
467,10 C
16,47 C
10,10 C
58,29 C
516,66 D
3.720,00 D
1.205,85 D
372,00 D
451,48 D
40,50 D
30,00 D
45,89 D
131,09 D
426,28 D
1.800,31 D
1.364,44 D
280,31 D
94,32 D
95,85 D
1.612,64 D
3.462,88 D
4.932,58 D
71,00 D
7,70 D
2.854,85C
1.068,00 D
414,00 D
7,50 D
7,50 D
8.061,10 D
4,62 D
20,30 D

201,84 D
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262.657,91 C
262.789,91 C
262.870,87 C
263.337,97 C
263.354,44 C
263.364,54 C
263.422,83C
262.906,17 C
259.186,17 C
257.980,31 C
257.608,31 C
257.156,83 C
257.116,33 C
257.086,33 C
257.040,44 C
256.909,35 C
256.483,07 C
254.682,76 C
253.318,32 C
253.038,01 C
252.943,69 C
252.847,84 C
251.235,20 C
247.772,32C
242.839,74 C
242.768,74 C
242.761,04 C
245.615,89 C
244,547,89 C
244.133,89 C
244.126,39 C
244.118,89 C
236.057,79 C
236.053,17 C
236.032,87 C

235.831,03 C

90
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28/06/2011
28/06/2011
28/06/2011
29/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011

30/086/2011

Lancamentos do Dia

Data Mov.

05/07/2011

05/07/2011

SAC CAIXA: 0800 726 0101

233253

280087

289775

289892

146763

019365

211380

214652

215401

216433

019365

078670

Nr. Doc.

000000

000000

PAG FONE
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTQ
PG LUZ/GAS
DOC ELET E
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTQ
PAG BLOQTO
DOC/TEDINTERNET

D TARCO

Histérico
TRX ELETR

TRX ELETR

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

114,60 D
869,66 D
2.169,20 D
436,48 D
51,88 D
229,00 D
379,92 D
800,00 D
59,00 D
2.344,58 D
7,50 D

7.320,56 D

Valor
90,00 C

400,00 C
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235.716,43 C
234.846,77 C
232.677,57 C
232.241,09C
232.189,21C
231.960,21 C
231.580,29 C
230.780,29 C
230.721,29C
228.376,71 C
228.369,21 C

221.048,65 C

Saldo
327.259,44 C

327.659,44 C

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 05/07/2011
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CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta: 4044 / 003 / 00000410-9

Data: 22/07/2011 - 08:57

Extrato

Data Mov.

30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
01/07/2011
01/07/2011
01/07/2011
01/07/2011
01/07/2011
01/07/2011
01/07/2011
04/07/2011
04/07/2011
04/07/2011
04/07/2011
04/07/2011
04/07/2011
05/07/2011
05/07/2011
05/07/2011
05/07/2011

05/07/2011

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext periodo.processa?hdnDataln... 22/07/2011

Nr. Doc.

0goooo

019365

211380

214652

215401

216433

019365

078670

004167

004167

004167

004167

004167

001041

201300

079995

006112

241565

055499

006112

0788670

001041

001041

112541

130032

025753

Histérico

SALDO ANTERIOR
DOC ELET E

PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

DOC/TEDINTERNET

D TARCO
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
DEP.DINH.
DEB LUZ
TRX ELETR
DOCELETE
PAG BLOQTO
TRX ELETR
DOC INT

D TARCO
DEP.DINH.
DEP.DINH.
TRX ELETR
TRX FLETR

DOC ELET E

TITuLo po
B OY3fTY
Cheque —~———

——

Valor

0,00

229,00 D
379,92 D
800,00 D
59,00 D
2.344,58 D
7,50 D
7.320,56 D
15.800,00 C
37.159,73 °€
13.600,00 C
55.858,30 C
2.000,00 C
0,386 C
212,72 D
10,97 C
600,00 D
560,38 D
/4,00 D
7,50D
36.853,99 D
1,08 C

9,52 C
90,00 C
400,00 C

1.418,35D

Pagina | de 4

Saldo
232.189,21 C
231.960,21 C
231.580,29 C
230.780,29 C
230.721,29 C
228.376,71 C
228.369,21 C
221.048,65 C
236.848,65 C
294.008,38 C
307.608,38 C
363.466,68 C
365,466,68 C
365.467,06 C
365.254,34 C
365.265,31 C
364.665,31 C
364.104,93 C
364,030,923 C
364,023,43 C
327.169,44 C
327.170,52 C
327.180,04 C
327.270,04 C
327.670,04 C

326.251,69 C

4



Internet_ Ban kIng::::CAlIXa

05/07/2011
05/07/2011
06/07/2011
06/07/2011
06/07/2011
06/07/2011
06/07/2011
06/07/2011
06/07/2011
06/07/2011
06/07/2011
06/07/2011
06/07/2011
08/07/2011
08/07/2011
08/07/2011
08/07/2011
08/07/2011
11/07/2011
11/07/2011
11/07/2011
11/07/2011
11/07/2011
11/07/2011
11/07/2011
11/07/2011
11/07/2011
12/07/2011
12/07/2011
12/07/2011
12/07/2011
13/07/2011
13/07/2011
13/07/2011
13/07/2011

14/07/2011

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 22/07/201 |

(025753

078670

012808

015194

241554

242901

273539

576672

105230

012808

015194

105230

078670

001041

001041

0BBHY9Z

107021

107268

111502

023016

233370

234037

234715

235310

176783

023016

078670

300153

300153

300153

101200

054068

054528

054733

078670

002513

DOC INT
T TARCO
DOC ELETE
DOC ELET E
PAG FONE
PG PREFEIT
PAG BLOQTO
DEB P FGTS
ENVIO TED
DOC INT
DOC INT
DOC/TED INTERNET
T TARCO
DEP.DINH,
DEP.DINH.
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
DEP D LOT
DOC ELETE
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
TRX ELETR
DOC INT

D TARCO
DEB TELEF
DEB TELEF
DEB TELEF
DEB AGUA
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX FLETR

T TARCO

DOC ELETE

7,50 D
2,34 D
351,95 D
10,00 D
376,68 D
47,93 D
2.000,00 D
2.417,29 D
4.322,40 D
7,50 D
7,50 D
7,50 D
55,74 D
a,45C
0,37 C
228,48 C
97,31 ¢C
11,76 C
16,19 C
79,50 D
1.366,24 D
1.867,66 D
560,38 D
864,94 D
2.000,00 D
7,50 D
57.489,65 D
715,28 D
763,82 D
463,17 D
35,08 D
1.231,96 D
5.398,65 D
96,44 D
23,10 D

2.659,50 D
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326.244,19 C
326.241,85C
325.889,90 C
375.879,90 C
325.503,22 C
325.455,29 C
323.455,29 C
321.038,00 C
316.715,60 C
316.708,10 C
316.700,60 C
316.693,10 C
316.637,36 C
316.641,81 C
316.642,18 C
316.870,66 C
316.967,97 C
316.979,73 C
316.995,92 C
316.916,42 C
315.550,18 C
313.682,52 C
313.122,14 C
312.257,20 C
310.257,20 C
310.249,70 C
252.760,05 C
252.044,77 C
251.280,95 C
250.817,78 C
250.782,70 C
249.550,74 C
244.152,09 C
244.055,65 C
244.032,55 C

241.373,05 C

s
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14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
15/07/2011
15/07/2011
15/07/2011
15/07/2011
15/07/2011
15/07/2011
15/07/2011
15/07/2011
15/07/2011
15/07/2011
15/07/2011
15/07/2011
15/07/2011
15/07/2011
15/07/2011
15/07/2011
15/07/2011
15/07/2011
15/07/2011

15/07/2011

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln...  22/07/2011

002535

028226

266250

266566

460336

460342

460709

460716

460721

460731

460734

861415

861434

861452

002513

002535

105022

005684

005708

006143

006168

006219

471397

471404

471410

042695

042935

043182

043391

120035

120162

120383

005684

005708

006143

006168

DOCELETE
PG ORG GOV
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG GP5
PAG GPS
PAG GPS
DOC INT
DOC INT
TRX ELETR
DOC ELET E
DOCELETE
DOC ELETE
DOC ELET E
DOCELETE
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
DOC INT
DOC INT
DOC INT

DOC INT

1.970,00 D
10,00 D
490,00 D
600,00 D
30,00 D
40,50 D
45,89 D
126,21 D
426,28 D
1.800,31 D
246,56 D
1.612,64 D
3.427,04 D
1.418,40 D
7,50 D
7,50 D
438,10 C
150,00 D
150,00 D
1.335,00 D
1.335,00 D
1.335,00 D
38,50 D
95,85 D
93,36 D
1.335,00 D
1.335,00 D
1.335,00 D
1.335,00 D
97,31 D
11,76 D
13.696,48 D
7,50 D
7,50 D
7,50 D

7,50 D
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239.403,05 C
239.393,05 C
238.903,05 C
238.303,05C
238.273,05C
238.232,55 C
238.186,66 C
238.060,45 C
237.634,17 C
235.833,86 C
235,587,30 C
233.974,66 C
230.547,62 C
229.129,22 C
229.121,72 C
229,114 22 C
229.552,32 C
229.402,32C
229.252,32 C
227.917,32C
226.582,32 C
225.247,32 C
225.208,82 C
225.112,97 C
225.019,61 C
223.684,61 C
222.349,61 C
221.014,61 C
219.679,61 C
219.582,30 C
219.570,54 C
205.874,06 C
205.866,56 C
205.859,06 C
205.851,56 C

205.844,06 C

%6
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15/07/2011
19/07/2011
19/07/2011
19/07/2011
19/07/2011
19/07/2011
19/07/2011
19/07/2011
19/07/2011
20/07/2011
20/07/2011
20/07/2011
20/07/2011
20/07/2011
20/07/2011
20/07/2011
20/07/2011
20/07/2011
20/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011

21/07/2011

SAC CAIXA: 0800 726 0101

006219

300108

004531

004558

004583

101971

004531

004558

004583

101971

005845

035673

079839

434078

434100

836974

837059

837079

837110

005845

004167

004167

004167

005845

003702

023035

003702

078670

DOC INT

DEB TELEF

DOC ELETE

DOC ELET E

DOC ELET E

ENVIO TED

DOC INT

DOC INT

DOC INT

DOC/TED INTERNET

DOC ELETE

PG ORG GOV

PAG FONE

PAG DARF

PAG DARF

PAG GPS

PAG GPS

PAG GPS5

PAG GPS

DOC INT

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

DOC E DEV

DOCELETE

PG LUZ/GAS

DOC INT

D TARCO

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0BOO 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext periodo.processa’hdnDataln...

7,50 D
1.193,89 D
3.313,83 D
1.068,00 D
1.483,34 D

6.229,71 D

7,50 D
7,50 D
7,50 D

130,00 D
516,66 D
301,43D

1.364,44 D

280,31 D

4.932,58 D

3.255,00 D

1.205,86 D

372,00 D

46.230,00 C
46.950,00 C
10.925,00 C
130,00 C
136,80 D
25,28 D
7,50 D

1.049,08 D
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205.836,56 C
204.642,67 C
201.328,84 C
200.260,84 C
198.777,50 C
192.547,79 C
192.540,29 C
192.532,79 C
192.525,29 C
192.517,79 C
192.387,79 C
191.871,13 C
191.569,70 C
190.205,26 C
189.924,95 C
184.992,37 C
181.737,37 C
180.531,51 C
180.159,51 C
180.152,01 C
226.382,01 C
273.332,01 C
284.257,01 C
284.387,01 C
284.250,21 C
284.224,93C
284.217,43C

283.168,35 C

22/07/2011
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